
Zahradní domky

www.bearcounty.eu

2012



*

2

Nové rohové spojení Bear County
z lepených dřevěných hranolů 86 x 86 mm. 

Podlahu objednejte prosím samostatně. 

Standartní rohové spojení
Podlahu objednejte  
prosím samostatně. 

Záruční doba
Na všechny zahradní domky a garáže Bear County 
obdržíte 10-ti letou záruku. To Vám poskytuje jistotu 
a mnohaleté potěšení z Vašeho zahradního domku 
nebo garáže. 

PEFC
Že vztah k životnímu prostředí je důležitý vědí 
všichni, proto jsou všechny Bear County zahradní 
domky a garáže vyráběny ze dřeva s PEFC certifikací. 
Označení PEFC je zárukou toho, že dřevo pro výrobu 
domků pochází z trvale obhospodařovaných lesů. 

SPACE plus
Bear County vyvinulo rohový spoj, kterým se při 
stejném venkovním rozměru výrazně zvětší vnitřní 
prostor. Tím obdržíte více efektivní užitné plochy 
na stejném základě. Ne zdarma si Bear County tuto 
konstrukci nechalo dvojnásobně patentovat. 

Easy ENTRY
Všechny Bear County zahradní domky mají ’Easy 
ENTRY©’. Jsou vybaveny extra velkým dveřním 
vstupem a markantním nízkým ocelovým prahem. 

Vlastnosti zahradních domku° Bear County
Při listování našeho katalogu zahradních domků a garáži 2012 Vás budou doprovázet následující symboly. Ty Vám přináší důležité informace o 
produktech a usnadňují Vaši volbu. 

Impregnace
Impregnací získáte trvalou ochranu Vašeho zahrad-
ního domku. Samozřejmě si jej můžete sami natřít 
nebo nalakovat, ale co je pohodlnější než již 
připravený a přesný zahradní domek?
Zůstává jen výběr barvy mezi ořechově hnědou a 
jedlovou zelení. Dodatečný nátěr povrchu je ideální 
nejdříve po 1 roce užívání. 

Bezpečnostní sklo
Přirozeně chcete mít Vaše věci dobře umístěné. Všechny 
okna a dveře jejichž prosklení je níže než 85 cm, jsou 
vybaveny 4mm tvrzeným bezpečnostním sklem. 

Montážní servis
Nemáte čas si postavit Váš zahradni domek nebo 
garáž? Rozhodněte se přeci pro Bear County 
montážní servis. 

Dodání
Rádi také dodáme Váš zahradní domek nebo garáž 
přímo k Vám domů. V podstatě je dodání možné na 
každou adresu v zemi. 

Tloušťka stěny
Náš sortiment zahrnuje širokou nabídku v tloušťce stěn. 

*pouze na zvláštní zakázku

*

2

Nízký dveřní  práh

• 
Ex

tra
 vysoké dveře •



3

Sestavte si zahradní domek, který se k Vám hodí... 

Od strany 12. 

© Universo Consumer Products BV 2012 - jakékoliv převzetí nebo kopírování obsahu je bez písemného souhlasu vydavatele zakázané. 

Strana 4 Naše certifikace
Strana 5 Bear County a budoucnost
Strana 6 Výhody od Bear County
Strana 10 Creative Outdoor

Strana 70 Rozepsání veškerého příslušenství
Strana 73 Sestavení
Strana 74 Dobré vědět 
Strana 75 Na shledanou v Bear County

Garage
Velká odkládací místnost

Classic
Spát, bydlet, pracovat

Variation
Variabilní zahradní domek

Functional
Pro každý kout v zahradě

Basic
Ideální odkládací místnost

Zde také najdete... 

Infinity
Domky s plochou
střechou a přístřešky

12

40

24

50

36

56



Certifikované PEFC 
(cert. No PEFC: 01-31-52)
PEFC Council je nezávislá nezisková organizace, která podporuje 
certifikaci lesů. Posuzuje se, zda jsou lesy udržované po stránce 
ekologické, sociálně výhodné a ekonomické. 
PEFC je největší organizace pro systém 
certifikace lesů a cenná pomůcka proti 
nedovolené těžbě dřeva. www.pefc.org

Uvědoměle zacházet se 
dřevem

Vždy jsme se velmi zajímali o těžbu 
dřeva, aby se každý mohl potěšit 

z přírodního kouzla dřeva, aniž 
by tím trpěla příroda. Pokud 
zůstane péče o lesy dobrá, 

bude dřevo zcela obnovitelná 
surovina. Proto si své 

dodavatele velmi pečlivě vybíráme. 

Lesy mají mnohostrannou funkci. Pos-
kytují prostor pro rostliny, zvířata a hrají 
velkou úlohu při potlačování klimatických 
změn. Bear County cítí nutnost trvalého 
udržování lesů a nabízí pouze zahradní 
domky s certifikátem PEFC. S certifikací 
PEFC jste si jisti, že zahradní domek je 
zhotoven ze dřeva pocházejícího z trvale 
udržovaných skandinávských lesů. 
Bear County se tak odpovědně stará o 
budoucnost lidí, zvířat a lesů. 

Všechny zahradní 
domky s 
certifikátem PEFC

4



5

Dřevo a redukce CO2

Stromy ze zodpovědně udržovaných lesů odstraňují po celý svůj život 
škodlivý CO2 ze vzduchu a přeměňují jej na kyslík. Když se ze dřeva 
zhotoví např. zahradní domek Bear County, potom je CO2, který se 
nahromadil ve dřevě, na dlouhou dobu ze vzduchu pryč. Současně se 
ve stejném lese zasadil nový strom, který opět odebírá CO2. Tím je 
redukce CO2 optimální. Jelikož žádný jiný materiál nespotřebuje při 
výrobě tak malé množství energie, je dřevo z trvale udržových lesů 
jedním z nejlepších stavebních materiálů z ekologického hlediska. 

Bear County a společnost
Rádi pomáháme lidem, aby se mohli tešit ze zahrady, ze života na 
čerstvém vzduchu. Kromě toho vytváříme jako závod také praco-
vní příležitosti pro mnoho lidí, a tak poskytujeme živobytí. Jsme 
si vědomi skutečností, že naše jednání má vliv na naše okolí a 
společnost. Proto je také naším cílem dodržovat slušné normy cho-
vání ke každému, s kým spolupracujeme, ke společnosti a životnímu 
prostředí. 

Bear County a životní 
prostředí
Prostor a prostředky, které máme k dispozici, chceme co 
nejodpovědněji využít. Při navrhování plánů a výrobků myslíme dál, 
než jenom na dnešek a chápeme nutnost dobré budoucnosti pro nás 
samotné a pro následující generace. 



Střešní šindel

U Bear County si střešní šindel můžete zvolit mezi bobrovkou nebo pravoúhlým provedením. Obojí jsou k dodání 
ve 3 barvách (černé, zelené a červené). 

Onduvilla 

Oduvilla – desky od Bear County mají cihlový vzhled, ale jsou výrazně lehčí. Dodávané jsou v barvě černé a červené. 

St
ře

šn
í k

ry
tin

a

6

Střešní krytina
Jakou si přejete střešní krytinu?
Bear County nabízí širokou škálu možností a barev, je jedno jakou krytinu si 
vyberete, vždy to Vašemu zahradnímu domku propůjčí jedinečný vzhled. Naše 
modely s plochou střechou jsou sériově vybaveny EPDM fólií. 

Včetně černé střešní lepenky 

Všechny zahradní domky Bear County jsou sériově dodávány včetně černé střešní lepenky 
(kromě modelů s plochou střechou -EPDM fólie a série Functional - bez střešní krytiny). 

POSKYTNĚTE VAŠEMU 
ZAHRADNÍMU DOMKU OSO-
BITÝ VZHLED DÍKY  
JINÉ STŘEŠNÍ KRYTINĚ. 

Díky širokým možnostem volby 
střešní krytiny, mu°žete propu°jčit 
Vašemu zahradnímu domku 
jedinečný vzhled. 



Volba impregnace 
Celý sortiment je dodatelný s 
máčenou impregnací
Kompletní výrobní program zahradních domků Bear County je dodatelný 
i v impregnované podobě. Impregnací získáte dlouhodobou celoplošnou 
ochranu Vašeho pěkného dřeva. Impregnovaný zahradní domek můžete 
hned nebo později natřít barvou. 

Vo
lb

a 
im

pr
eg

na
ce

7

OSOBITÝ VZHLED DÍKY  
PŘIROZENÉMU BAREVNÉMU  
TÓNU OŘECHOVĚ HNĚDÉ  
NEBO JEDLOVÉ ZELENI. 

Výběr barvy

Zahradní domek může být impregnován ve dvou barvách, ořechově 
hnědé nebo jedlové zeleni. 

Rozšířená záruka

Máčená impregnace nabízí dlouholetou ochranu proti 
houbám a plísním. Proto na ni Bear County poskytuje 5-ti 
letou záruku. 

Máčená impregnace

Bear County používá speciální impregnační technologii, při které 
jsou veškeré dřevěné díly kolem dokola impregnovány. To Vám 
zaručuje pokrytí všech míst. Pokud budete muset během výstavby 
některé dřevěné díly řezat, můžete je ošetřit v plechovce dodávaným 
impregnačním prostředkem. 

Jednotlivé příklady: 

Model CI4015 v barvě ořechově hnědé  
(máčené provedení) 

Model CM6006 v barvě jedlové zeleni  
(máčené provedení) 

Model CM6312 v barvě ořechově hnědé  
(máčené provedení) 



15% 
Více vnitřního prostoru

Venkovní rozměr 
3 x 3 metry

Venkovní rozměr 
3 x 3 metry

7,51 m² 8,64 m²

SPACE plus: více efektivního vnitřního prostoru

Často je sestavena rohová konstrukce zahradních domků nebo chat z 
přesahu profilů. Ty se někdy nazývají ’uši’. Zvolíte-li zahradní domek 
s novou konstrukcí SPACE plus©, potom získáte ve svém zahradním 
domku prostor navíc. Vnější rozměry se zdají stejné, avšak vnitřní 
prostor se podstatně zvětší. Znázorňuje to vedlejší obrázek. 

Jednoduchá montáž díky stabilnímu 
skládacímu systému 

Nová rohová konstrukce zaručuje pevnou a odolnou konstrukci, 
jejíž montáž je snadná díky stabilnímu skládacímu systému. Pokud 
přece jenom potřebujete pomoc, tak Vám Bear County Váš zahradní 
domek rád postaví za nepatrnou cenu navíc. Musíte se postarat jen o 
vodorovný základ a Bear County dokončí zbytek. 

Vysoké stěny a hřebenová vaznice

Díky svým vysokým stěnám a hřebenové vaznici mají zahradní 
domky Bear County velký obsah a můžete tak do nich uložit i vysoké 
předměty. 

Moderní vzhled s mohutnou konstrukcí

Rohová konstrukce propůjčuje Vašemu zahradnímu domku moderní 
vzhled. Rohové sloupky Vašeho zahradního domku jsou zhotovené ze 
slepovaných napojovaných vrstev, podélně jsou vzájemně spojeny, 
přičemž konce zapadají do sebe jako prsty. To zabezpečuje pevnost 
sloupku, který je odolný proti deformaci, jako například zkroucení. 

Integrované zavětrování

Zavětrování je integrované do zahradních domků ’SPACE plus©’
prostřednictvím speciálně vyvinutých kovových profilů. Tento 
jedinečný systém je patentován a tvoří hezké ukončení na vnitřní 
straně Vašeho zahradního domku. Zavětrování umožňuje dřevu 
přirozeně pracovat a poskytuje Vašemu zahradnímu domku větší 
pevnost. 

Protivětrná a vodotěsná konstrukce

Nová rohová konstrukce je protivětrná a vodotěsná, odolává tedy 
větru, dešti, sněhovému krupobití a sněhovým přeháňkám. 

SPACE plus©

Více efektivního vnitřního prostoru 
na stejném základě
Většina zahradních domků Bear County má rohovou konstrukci z 
klížených trámů. Je to jedinečný systém, který je 2-krát patentovaný. 
Bear County Vám jmenuje výhody. 

SP
AC

E 
Pl

us

8



Nízký dveřní  práh

• 
Ex

tra
 vysoké dveře •

Níz
ký dveřní práh

• Extra vysoké dveře
 •

Ea
sy

 E
NT

RY

9

easy ENTRY© 
Pro pohodlný vstup

Většina zahradních domků Bear County mají ’easy ENTRY©’, protože 
kovový práh je nižší a dveřní otvor mnohem větší. To dělá zahradní 
domek pro každého přístupný a tím vytváří příjemnější vstup do Vašeho 
zahradního domku Bear County!

Nízký kovový dveřní práh pro pohodlí navíc

Vjet na kole, podpůrným vozíkem nebo sekačkou na trávu jednoduše 
dovnitř? U Bear County je to možné. Kovový práh dveří u zahradních 
domků Bear County je nápadně nízký a tak pevný, že je odolný vůči 
těžkým předmětům. Je to pohodlné, když musíte nést do zahradního 
domku těžké předměty. 

Vyšší dveřní otvor

Zahradní domky Bear County mají větší dveřní otvor. Je to důležité, 
poněvadž není nic nepříjemnějšího, než narazit hlavou do dveřní 
zárubně. Vnitřní rozměr zárubně, tedy skutečný dveřní otvor a ne míra 
rámu dveří, činí 191 cm pro zahradní domky s tloušťkou stěny 28 a 44 
mm. 

Použitelné s podlahou nebo bez podlahy

Zahradní domky Bear County s easy ENTRY© se mohou použít ve třech 
různých variantách:
- s dřevěnou podlahou Bear County (včetně podkladových roštů)
- se základovými nosníky
- bez podlahy a bez základových nosníků

Ať je Vaše volba jakákoli, snadný přístup je zaručen. Také když se 
rozhodnete pro dřevěnou podlahu Bear County, je práh dveří nízký. 
Kromě toho navazuje práh zevnitř bezešvu na podlahu, kterou lépe 
chrání. 



CREATIVE OUTDOOR znamená více než pěkné téma v našem 
katalogu, je to odraz naší filozofie ve spojení s rozvojem produktu° 
Bear County. Chceme navrhovat produkty hodící se k Vašemu 
životnímu stylu. Produkty, které mu°žeme přizpu°sobit Vašim 
přáním, životu a potřebám. 

Nabízíme Vám velký výběr CREATIVE OUTDOOR produktů. 
Navrhněte si Váš vlastní zahradní domek, hrací sestavu pro 
Vaše děti nebo si naplánujte kompozitní terasu s ochrannou 
neprůhlednou stěnou. Vše je možné. Dosáhněte Vaší vysněné 
zahrady s Bear County und CREATIVE OUTDOOR! Naplánujte 
si Váš osobitý  zahradní domek, Vaši ideální hrací sestavu a 
celou Vaši zahradu! 

Objevte CREATIVE OUTDOOR v tomto katalogu a uskutečněte 
Vaše sny. 

Cr
ea

tiv
e 

O
ut

do
or

10



Sestavte si Váš vlastní zahradní domek

Navr
hněte si Váš osobitý zahradní domek

Odekryjte 

CREATIVE OUTDOOR

v tomto katalogu

a nechte se inspirovat …

Cr
ea

tiv
e 

O
ut

do
or

11



EX
KL

UZ
IV

NÍ
 K

O
NC

EP
T 
Va

ria
tio

n

12

První zahradní domek 
vyladěný dle Vašich 
osobních představ...

VYBERTE SI ROZMĚRY 
VAŠEHO ZAHRADNÍHO 
DOMKU

JEŠTĚ VÍCE 
KOMBINACÍ

VYBERTE SI ČELNÍ 
DÍL ZAHRADNÍHO 
DOMKU

275 x 245 cm | 275 x 275 cm
305 x 245 cm | 305 x 305 cm | 305 x 365 cm
365 x 305 cm | 365 x 365 cm | 365 x 395 cm
425 x 305 cm | 425 x 365 cm | 425 x 395 cm

Udělejte si Váš zahradní domek jedinečným 
díky příslušenství od Bear County!

Ke každému rozměru si můžete zvolit rozdílný čelní díl. 
Chcete jednoduché nebo dvojité dveře? K výběru je 6 
rozdílných modelů. Chcete 1 nebo 2 Okna? Jednoduché 
nebo dvojité okno? Prozkoumejte všechny možnosti. 

Dvojité  
dveře plné

Dvojité dveře 
napůl prosklené

Dvojité dveře 
zcela prosklené

Jednoduché  
dveře plné

Jednoduché dveře 
napůl prosklené

Jednoduché dveře 
zcela prosklené

MOŽNÝCH KOMBINACÍ



EX
KL

UZ
IV

NÍ
 K

O
NC

EP
T 
Va

ria
tio

n

13

První zahradní domek 
vyladěný dle Vašich 
osobních představ...

Vy si volíte rozměr, čelní díl, dveře, okna a 
příslušenství. Variace Bear County Vám nabízí 
16.500 různých kombinačních možností. 

Použijte svoji kreativitu a odkryjte veškeré 
možnosti. Navrhněte si Váš vlastní jedinečný 
zahradní domek. Váš sen - zahradní domek 
vhodný pro Vaši zahradu. 

Série VARIATION od Bear County to umožňuje! 

Chcete si odsouhlasit jedinečný zahradní 
domek odpovídající Vašemu osobnímu 
přání a Vaší zahradě? Řešení nabízí 
VARIACE od Bear County. Najděte zahradní 
domek, který se k Vám hodí. 

Nové
2012

Nízký dveřní  práh

•  
Ex

tra
 vysoké dveře •



Kdo by si pomyslel, že Váš zahradní domek mu°že 

být uzpu°soben tak, jak jste si předtavovali? 

Rozměr, barva, střešní krytina, vše je proveditelné. 

Vy sami si přizpu°sobujete Váš zahradní domek k 

Vašemu životnímu stylu. S Bear County jste sami 

návrháři!

Výška dveří 191cm
Světlý rozměr 
průchodu

Válcová vložka zámku

Otočně výklopné okno 
s variabilním dělením 
příček 
včetně 3mm 
opravdového skla

Nízký kovový  
dveřní práh
Vejděte snadno s 
těžkým strojem do 
Vašeho zahradního 
domku díky nízkému 
dveřnímu prahu. 

Nastavitelné  
dveřní kování

Odvětrávací mřížka
Odvětrávací mřížka 
obstarává prospěšnou 
cirkulaci vzduchu ve 
Vašem zahradním 
domku. 

Rohové spojení  
Bear County

Patentované, větru - vodě 
těsné rohové spojení z 

lepených trámků. 

Vlastnost série VARIATION

14

Přejete si to? Máte možnost si objednat doplňkové  
okno u Vašeho prodejce. 

Nízký dveřní  práh

•  
Ex

tra
 vysoké dveře •



Zahradní domky série 
Variation jsou vhodné  
pro Vaše přání …

Více informací na www.bearcounty.eu

EX
KL

UZ
IV

NÍ
 K

O
NC

EP
T 
Va

ria
tio

n

15

VO
LB

A 

Montážní návod

Nízký dveřní  práh

•  
Ex

tra
 vysoké dveře •



266 cm

KREATIVNÍ - TIP

Variation 275

275 cm 245 cm

275 cm

Zahradní domek z neošetřeného smrkového dřeva s  
rohovým spojením Space Plus (lepené hranoly 86 x 86 mm)

Stříška: 70cm
Včetně černé střešní lepenky. 
Střešní nosníky z masivního dřeva 15 x 90 mm. 

KO
NF

IG
UR

AC
E

Výběr čelního paketu 275 x 245 cm 275 x 275 cm

Dvojité dveře plné 137 x 191 cm CM6000 CM6020

Dvojité dveře napůl prosklené 137 x 191 cm CM6001 CM6021

Dvojité dveře zcela prosklené 137 x 191 cm CM6002 CM6022

- Jednoduché dveře plné 81 x 191 cm
- Otočně výklopné okno 60 x 94 cm CM6005 CM6025

- Jednoduché dveře napůl prosklené 81 x 191 cm
- Otočně výklopné okno 60 x 94 cm CM6006 CM6026

- Jednoduché dveře zcela prosklené 81 x 191 cm
- Otočně výklopné okno 60 x 94 cm CM6007 CM6027

Venkovní 
rozměr

Rozměr 
základu

Vnitřní 
rozměr

Užitná 
plocha

Objem 
místnosti

275 x 245 cm 270 x 240 cm 264 x 234 cm 6, 18 m² 14, 46 m³

275 x 275 cm 270 x 270 cm 264 x 264 cm 6, 97 m² 16, 31 m³

Variation Máčená  
impregnace 

Střešní šindel 
pravoúhlý

Střešní šindel 
bobrovka

Onduvilla® 
střešní cihla

Onduvilla® 
hřebenový díl

Střešní  
okap

Podlaha
CV5000 = 1, 5m² | CV5001 = 3m²

Základový 
nosník  

bez profilu

275 x 245 cm Kat. 2 5 paketů 5 paketů  6 paketů 5 Ks sada 2 2 x 3 m² + 1 x 1, 5 m² 4 Ks

275 x 275 cm Kat. 2 5 paketů 5 paketů  6 paketů 5 Ks sada 3 2 x 3 m² + 1 x 1, 5 m² 4 Ks

VO
LB

A 

VOLBA 

 28
 m

m
 | 

Va
ria

tio
n 

27
5 
Va

ria
tio

n

16

200 cm

ČELNÍ DÍLEC MŮŽE BÝT NAMONTOVÁN 
ZRCADLOVĚ TAK, ABY OKNO BYLO NAPRAVO 
NEBO NALEVO OD DVEŘÍ. 

Čelní dílce označené 
tímto Logem, mohou být 
takto modifikovány

Nízký dveřní  práh

•  
Ex

tra
 vysoké dveře •







KREATIVNÍ - TIP

Variation 305
Zahradní domek z neošetřeného smrkového dřeva s  

rohovým spojením Space Plus (lepené hranoly 86 x 86 mm)

Přední přesah střechy: 70cm
Včetně černé střešní lepenky. 

Střešní nosníky z masivního dřeva 15 x 90 mm. 
KO

NF
IG

UR
AC

E

Výběr čelního paketu 305 x 245 cm 305 x 305 cm 305 x 365 cm

Dvojité dveře plné 137 x 191 cm CM6100 CM6120 CM6140

Dvojité dveře napůl prosklené 137 x 191 cm CM6101 CM6121 CM6141

Dvojité dveře zcela prosklené 137 x 191 cm CM6102 CM6122 CM6142

- Jednoduché dveře plné 81 x 191 cm
- Otočně výklopné okno 60 x 94 cm CM6105 CM6125 CM6145

- Jednoduché dveře napůl prosklené 81 x 191 cm
- Otočně výklopné okno 60 x 94 cm CM6106 CM6126 CM6146

- Jednoduché dveře zcela prosklené 81 x 191 cm
- Otočně výklopné okno 60 x 94 cm CM6107 CM6127 CM6147

Variation Máčená  
impregnace 

Střešní šindel 
pravoúhlý

Střešní šindel 
bobrovka

Onduvilla® 
střešní cihla

Onduvilla® 
hřebenový díl

Střešní  
okap

Podlaha
CV5000 = 1, 5m² | CV5001 = 3m²

Základový 
nosník  

bez profilu

305 x 245 cm Kat. 2 6 paketů 6 paketů  6 paketů 5 Ks sada 2 2 x 3 m² + 1 x 1, 5 m² 4 Ks

305 x 305 cm Kat. 2 7 paketů 7 paketů  7 paketů 5 Ks sada 3 3 x 3 m² 4 Ks

305 x 365 cm Kat. 3 7 paketů 7 paketů  8 paketů 6 Ks sada 4 3 x 3 m² + 1 x 1, 5 m² 5 Ks

VOLBA 

28
 m

m
 | 

Va
ria

tio
n 

30
5 
Va

ria
tio

n

19

305 cm

245 cm305 cm365 cm

200 cm

266 cm

ZAHRADNÍ DOMEK 
DLE VAŠEHO 
OSOBNÍHO PŘÁNÍ

Všechny modely série 
VARIATION je možné dodat 
s máčenou impregnací v 
barvě ’ořechově hnědé’ 
nebo ’jedlové zeleni’. 

Fošny 
neošetřené

Barva ořechově 
hnědá

Barva jedlová 
zeleň

Více informací na 
straně 7

Venkovní 
rozměr

Rozměr 
základu

Vnitřní 
rozměr

Užitná 
plocha

Objem 
místnosti

305 x 245 cm 300 x 240 cm 294 x 234 cm 6, 88 m² 16, 03 m³

305 x 305 cm 300 x 300 cm 294 x 294 cm 8, 64 m² 20, 13 m³

305 x 365 cm 300 x 360 cm 294 x 354 cm 10, 41 m² 24, 26 m³

VO
LB

A 

N ízký  dveřní  práh

•  
Ex

tra
 vysoké dveře •



Variation Máčená  
impregnace 

Střešní šindel 
pravoúhlý

Střešní šindel 
bobrovka

Onduvilla® 
střešní cihla

Onduvilla® 
hřebenový díl

Střešní  
okap

Podlaha
CV5000 = 1, 5m² | CV5001 = 3m²

Základový 
nosník  

bez profilu

365 x 305 cm Kat. 3 7 paketů 7 paketů  8 paketů 5 Ks sada 3 3 x 3 m² + 1 x 1, 5 m² 5 Ks

365 x 365 cm Kat. 3 8 paketů 8 paketů  9 paketů 6 Ks sada 4 4 x 3 m² + 1 x 1, 5 m² 5 Ks

365 x 395 cm Kat. 4 8 paketů 8 paketů  10 paketů 6 Ks sada 4 5 x 3 m² 5 Ks

KREATIVNÍ - TIP

VÝBĚR VAŠÍ OSOBITÉ  
STŘEŠNÍ KRYTINY 

Více kvality a více  
tvořivých možností 

Střešní šindel pravoúhlá Střešní šindel Bobrovka

Variation 365

365 cm 305 cm

365 cm

395 cm

Zahradní domek z neošetřeného smrkového dřeva s  
rohovým spojením Space Plus (lepené hranoly 86 x 86 mm)

Přední přesah střechy: 70cm 
Včetně černé střešní lepenky. 
Střešní nosníky z masivního dřeva 15 x 90 mm. 

KO
NF

IG
UR

AC
E

Výběr čelního paketu 365 x 305 cm 365 x 365 cm 365 x 395 cm

- Dvojité dveře plné 137 x 191 cm
- Otočně výklopné okno 60 x 94 cm CM6200 CM6220 CM6240

- Dvojité dveře napůl prosklené 137 x 191 cm
- Otočně výklopné okno 60 x 94 cm CM6201 CM6221 CM6241

- Dvojité dveře zcela prosklené 137 x 191 cm
- Otočně výklopné okno 60 x 94 cm CM6202 CM6222 CM6242

- Jednoduché dveře plné 81 x 191 cm
- Dvojité výklopné okno 127 x 94 cm CM6205 CM6225 CM6245

- Jednoduché dveře napůl prosklené 81 x 191 cm
- Dvojité výklopné okno 127 x 94 cm CM6206 CM6226 CM6246

- Jednoduché dveře zcela prosklené 81 x 191 cm
- Dvojité výklopné okno 127 x 94 cm CM6207 CM6227 CM6247

- Jednoduché dveře plné 81 x 191 cm
- 2 Otočně výklopná okna 60 x 94cm CM6210 CM6230 CM6250

- Jednoduché dveře napůl prosklené 81 x 191 cm
- 2 Otočně výklopná okna 60 x 94cm CM6211 CM6231 CM6251

- Jednoduché dveře zcela prosklené 81 x 191 cm
- 2 Otočně výklopná okna 60 x 94cm CM6212 CM6232 CM6252

 28
 m

m
 | 

Va
ria

tio
n 

36
5 
Va

ria
tio

n

20

200 cm

266 cm

Venkovní 
rozměr

Rozměr 
základu

Vnitřní 
rozměr

Užitná 
plocha

Objem 
místnosti

365 x 305 cm 360 x 300 cm 354 x 294 cm 10, 41 m² 24, 26 m³

365 x 365 cm 360 x 360 cm 354 x 354 cm 12, 53 m² 29, 19 m³

365 x 395 cm 360 x 390 cm 354 x 384 cm 13, 59 m² 31, 66 m³

VO
LB

A 

VOLBA 

Nízký dveřní  práh

•  
Ex

tra
 vysoké dveře •





200 cm



Variation Máčená  
impregnace 

Střešní šindel 
pravoúhlý

Střešní šindel 
bobrovka

Onduvilla® 
střešní cihla

Onduvilla® 
hřebenový díl

Střešní  
okap

Podlaha
CV5000 = 1, 5m² | CV5001 = 3m²

Základový 
nosník  

bez profilu

425 x 305 cm Kat. 4 8 paketů 8 paketů  9 paketů 5 Ks sada 3 4 x 3 m² + 1 x 1, 5 m² 5 Ks

425 x 365 cm Kat. 4 9 paketů 9 paketů  10 paketů 6 Ks sada 4 5 x 3 m² 6 Ks

425 x 395 cm Kat. 4 9 paketů 9 paketů  11 paketů 6 Ks sada 4 5 x 3 m² + 1 x 1, 5 m² 6 Ks

Variation 425
Zahradní domek z neošetřeného smrkového dřeva s  

rohovým spojením Space Plus (lepené hranoly 86 x 86 mm)

Přední přesah střechy: 70cm 
Včetně černé střešní lepenky. 

Střešní nosníky z masivního dřeva 15 x 90 mm. 
KO

NF
IG

UR
AC

E

Výběr čelního paketu 425 x 305 cm 425 x 365 cm 425 x 395 cm

- Dvojité dveře plné 137 x 191 cm
- Otočně výklopné okno 60 x 94 cm CM6300 CM6320 CM6340

- Dvojité dveře napůl prosklené 137 x 191 cm
- Otočně výklopné okno 60 x 94 cm CM6301 CM6321 CM6341

- Dvojité dveře zcela prosklené 137 x 191 cm
- Otočně výklopné okno 60 x 94 cm CM6302 CM6322 CM6342

- Jednoduché dveře plné 81 x 191 cm
- Dvojité výklopné okno 127 x 94 cm CM6305 CM6325 CM6345

- Jednoduché dveře napůl prosklené 81 x 191 cm
- Dvojité výklopné okno 127 x 94 cm CM6306 CM6326 CM6346

- Jednoduché dveře zcela prosklené 81 x 191 cm
- Dvojité výklopné okno 127 x 94 cm CM6307 CM6327 CM6347

- Dvojité dveře plné 137 x 191 cm
- Dvojité výklopné okno 127 x 94 cm CM6310 CM6330 CM6350

- Dvojité dveře napůl prosklené 137 x 191 cm
- Dvojité výklopné okno 127 x 94 cm CM6311 CM6331 CM6351

- Dvojité dveře zcela prosklené 137 x 191 cm
- Dvojité výklopné okno 127 x 94 cm CM6312 CM6332 CM6352

- Jednoduché dveře plné 81 x 191 cm
- 2 Otočně výklopná okna 60 x 94cm CM6315 CM6335 CM6353

- Jednoduché dveře napůl prosklené 81 x 191 cm
- 2 Otočně výklopná okna 60 x 94cm CM6316 CM6336 CM6354

- Jednoduché dveře zcela prosklené 81 x 191 cm
- 2 Otočně výklopná okna 60 x 94cm CM6317 CM6337 CM6355

28
 m

m
 | 

Va
ria

tio
n 

42
5 
Va

ria
tio

n

23

200 cm

VO
LB

A 

266 cm

425 cm
305 cm365 cm395 cm

VOLBA 

Nízký dveřní  práh

•  
Ex

tra
 vysoké dveře •

Venkovní 
rozměr

Rozměr 
základu

Vnitřní 
rozměr

Užitná 
plocha

Objem 
místnosti

425 x 305 cm 420 x 300 cm 414 x 294 cm 12, 17 m² 28, 36 m³

425 x 365 cm 420 x 360 cm 414 x 354 cm 14, 66 m² 34, 16 m³

425 x 395 cm 420 x 390 cm 414 x 384 cm 15, 90 m² 37, 05 m³



 28
 m

m
 | 

Va
še

 m
yš

le
nk

y 
js

ou
 vý

ch
oz

ím
 b

od
em

 p
ro

je
kt

u In
fin

ity

Více informací na www.bearcounty.eu24 Podrobný seznam příslušenství od strany 70. 

Chtěli jste si vždy navrhnout Váš vlastní zahradní 

domek? Bear County Vám k tomu dává možnosti, 

velikost domku°, přístřešky, stěnové pakety, ve 3 krocích 

si mu°žete sestavit ideální kombinaci pro Vaši zahradu. 

Kombinace:

Kombinace:

30
5 

cm
30

5 
cm

205 cm

305 cm

CI4053 CI4053

CI4054

CI4015

CI4010

305 cm

305 cm

205 cm



 28
 m

m
 | 

Va
še

 m
yš

le
nk

y 
js

ou
 vý

ch
oz

ím
 b

od
em

 p
ro

je
kt

u In
fin

ity

Více informací na www.bearcounty.eu 25

Výběr Vašeho 
zahradního domku

Můžete volit mezi 4 domky ve 3 
rozdílných rozměrech : cca. 2x3 
metry, cca. 3x3 metry nebo cca. 
4x3 metry. 

Dále krok 2. 

Výběr přístřešku 

Můžete volit mezi 3 typy rozměrů: 
cca. 2x3 metry, cca. 3x3 metry a cca. 
4x3 metry. 

Přejete si stěnový paket pro Váš 
přístřešek? Dále krok 3. 

Výběr stěnového paketu

Můžete volit mezi stěnou kompletně 
ze dřeva nebo stěnou ze dřeva 
prokládaným plexisklem. 

Váš projekt ve 3 krocích:

Kombinace:
30

5 
cm

30
5 

cm
305 cm

CI4015 CI4055

CI4055

CI4020

395 cm 395 cm



Vaše nápady a náš návrh jsou návodem Vašeho 

projektu. Máte mnohé kombinační možnosti. 

Mu°žete uskutečnit Váš sen, kompletně reali-

zovat Vaši zahradu dle Vaší chuti. 

Výška dveří 191cm
Světlý rozměr 
průchodu

Válcová vložka zámku

Otočně výklopné okno 
s variabilním dělením 
příček 
včetně 3mm 
opravdového skla

Střešní pokrytí EPDM 
fólií a integrovaným 
odvodněním. 
Absolutně vodotěsná. 

Odtokové hrdlo s 
odpadní rourou

Nízký kovový  
dveřní práh
Vejděte snadno s 
těžkým strojem do 
Vašeho zahradního 
domku díky nízkému 
dveřnímu prahu. 

3 Nastavitelné  
dveřní kování

Odvětrávací mřížka
Odvětrávací mřížka 
obstarává prospěšnou 
cirkulaci vzduchu ve 
Vašem zahradním 
domku. 

Rohové spojení  
Bear County

Patentované, větru 
- vodě těsné rohové 
spojení z lepených 

trámků. 

26

Vlastnost série INFYNITY

Nízký dveřní  práh

•  
Ex

tra
 vysoké dveře •



 28
 m

m
 | M

od
ul

 - 
za

hr
ad

ní
ch

 d
om

ků
 In

fin
ity

Více informací na www.bearcounty.eu 27

… a Vaše sny  
se stanou realitou 



 28
 m

m
 | 

CI
40

00
 - 

CI
40

10
 In

fin
ity

Více informací na www.bearcounty.eu28 Podrobný seznam příslušenství od strany 70. 

M
on

tá
žn

í n
áv

od

Venkovní 
rozměr

Rozměr 
základu

Vnitřní 
rozměr

Užitná 
plocha

Objem 
místnosti

205 x 305 cm 200 x 300 cm 194 x 294 cm 5, 7 m²  11, 92 m³

Venkovní 
rozměr

Rozměr 
základu

Vnitřní 
rozměr

Užitná 
plocha

Objem 
místnosti

305 x 305 cm 300 x 300 cm 294 x 294 cm 8, 64 m²  18, 07 m³

Artikl č. Máčená 
impregnace 

Podlaha*
CV5000 = 1, 5 m²
CV5001 = 3 m²

Základový 
nosník  

bez profilu

CI4000 Kat. 2 2 x 3m² 4 Ks

Artikl č. Máčená 
impregnace 

Podlaha*
CV5000 = 1, 5 m²
CV5001 = 3 m²

Základový 
nosník  

bez profilu

CI4010 Kat. 3 3 x 3m² 4 Ks

CI4000
Zahradní domek z neošetřeného smrkového dřeva s  

rohovým spojením Space Plus (lepené hranoly 86 x 86 mm). 

Jednoduché napůl prosklené dveře 
(pravé sklo 3mm): 81 x 191 cm

Součástí dodávky je černá EPDM-folie.  
Střešní trámky 15x90 mm. Plochá střecha bez spádu¹. 

CI4010
Zahradní domek z neošetřeného smrkového dřeva s  

rohovým spojením Space Plus (lepené hranoly 86 x 86 mm). 

Dvojité dveře napůl prosklené (Pravé sklo 3 mm): 137 x 191 cm
Otočně výklopné okno (Pravé sklo 3 mm): 60 x 94 cm

Včetně EPDM střešní fólie. 
Střešní nosníky z masivního dřeva 15 x 90 mm. 

Plochá střecha bez spádu¹. 

VO
LB

A 
VO

LB
A 

Vyberte si Váš domek / Vaše domky

*Včetně podkladové 
konstrukce

*Včetně podkladové 
konstrukce

M
on

tá
žn

í n
áv

od

1 Ploché střechy Bear County nemají žádný spád. Je zcela normální, když na střeše zůstává 
zbytková voda. Domky jsou konstruované tak, aby se nevyskytovaly žádné problémy. 
Sestavení musí samozřejmě plně odpovídat námi dodávanému montážnímu návodu. 

205 cm

205 cm

205 cm

305 cm
305 cm

305 cm

230 cm

230 cm

Nízký dveřní  práh

•  
Ex

tra
 vysoké dveře •

Nízký dveřní  práh

•  
Ex

tra
 vysoké dveře •



Artikl č.  Máčená 
impregnace

Podlaha*
CV5000 = 1, 5 m²
CV5001 = 3 m²

Základový 
nosník  

bez profilu

CI4020 Kat. 3 4 x 3m² 5 Ks

 28
 m

m
 | C

I4
01

5 
- C

I4
02

0  
In

fin
ity

Více informací na www.bearcounty.eu 29

Venkovní 
rozměr

Rozměr 
základu

Vnitřní 
rozměr

Užitná 
plocha

Objem 
místnosti

305 x 305 cm 300 x 300 cm 294 x 294 cm 8,64 m²  18,07 m³

Venkovní 
rozměr

Rozměr 
základu

Vnitřní 
rozměr

Užitná 
plocha

Objem 
místnosti

395 x 305 cm 390 x 300 cm 384 x 294 cm 11, 29 m²  25, 85 m³

Artikl č. Máčená 
impregnace 

Podlaha*
CV5000 = 1, 5 m²
CV5001 = 3 m²

Základový 
nosník  

bez profilu

CI4015 Kat. 3 3 x 3m² 4 Ks

CI4015
Zahradní domek z neošetřeného smrkového dřeva s  
rohovým spojením Space Plus (lepené hranoly 86 x 86 mm). 

Dvojité dveře s plastovým sklem (Plexisklo 2 mm): 137 x 191 cm
3 Pevně zabudovaná okna  (Plexisklo 2 mm): 59 x 31 cm

Včetně EPDM střešní fólie. 
Střešní nosníky z masivního dřeva 15 x 90 mm.
Plochá střecha bez spádu¹. 

CI4020
Zahradní domek z neošetřeného smrkového dřeva s  
rohovým spojením Space Plus (lepené hranoly 86 x 86 mm). 

Posuvná skla s plastovým sklem (Plexisklo 2 mm): 100 x 186 cm
3 Pevně zabudovaná okna (Plexisklo 2 mm): 59 x 31 cm

Včetně EPDM střešní fólie. 
Střešní nosníky z masivního dřeva 15 x 90 mm.
Plochá střecha bez spádu¹. 

VO
LB

A 
VO

LB
A 

Podívejte se na etapy  a >

*Včetně podkladové 
konstrukce

*Včetně podkladové 
konstrukce

M
on

tá
žn

í n
áv

od
M

on
tá

žn
í n

áv
od

205 cm

305 cm

395 cm

205 cm

305 cm

230 cm

230 cm

305 cm

Nízký dveřní  práh

•  
Ex

tra
 vysoké dveře •



 28
 m

m
 | 

CI
40

53
 - 

CI
40

54
 - 

CI
40

55
 In

fin
ity

Více informací na www.bearcounty.eu30 Podrobný seznam příslušenství od strany 70. 

Vyberte si přístřešek

305 cm 296 cm
305 cm

202 cm 396 cm
305 cm

Artikl č. Rozměr 
základu Výška stěny Výška 

hřebene

CI4053 202 x 305 cm 205 cm 230 cm

CI4054 296 x 305 cm 205 cm 230 cm

CI4055 396 x 305 cm 205 cm 230 cm

CI4053
202 x 305 cm

CI4054
296 x 305 cm

CI4055
396 x 305 cm

Máčená  
impregnace 

Kat. 13

Kat. 13

Kat. 13

VO
LB

A 

Naše přístřešky můžete připojit ke všem 
stranám domků, můžete je namontovat i 
jako spojení mezi 2 domky. 

Rohový trámek 88x88mm. 
Včetně EPDM fólie a odvodnění. 
Střešní nosníky z masivního dřeva 15 x 90 mm. 



 28
 m

m
 | 

Př
ís

tře
šk

y 
a 

st
ěn

y 
In

fin
ity

Více informací na www.bearcounty.eu 31

Výběr stěny

Artikl č. Paket Označení

CI4080 Stěnový paket A 2 metrové profilové fošny

CI4081 Stěnový paket B 3 metrové profilové fošny

CI4082 Stěnový paket C 4 metrové profilové fošny

Artikl č. Paket Označení

CI4083 Stěnový paket D 2 metrové profilové fošny 
s plexisklem

CI4084 Stěnový paket E 3 metrové profilové fošny 
s plexisklem

CI4085 Stěnový paket F 4 metrové profilové fošny 
s plexisklem

Artikl č. Paket Označení

CI4090 Stěnový paket G 2 metrové profilové fošny

CI4091 Stěnový paket H 3 metrové profilové fošny

CI4092 Stěnový paket I 4 metrové profilové fošny

Artikl č. Paket Označení

CI4093 Stěnový paket J 2 metrové profilové fošny 
s plexisklem

CI4094 Stěnový paket K 3 metrové profilové fošny 
s plexisklem

CI4095 Stěnový paket L 4 metrové profilové fošny 
s plexisklem

Máčená  
impregnace 

Kat. 14

Kat. 14

Kat. 14

Máčená  
impregnace 

Kat. 14

Kat. 14

Kat. 14

VO
LB

A 
VO

LB
A 

Stěnové pakety pro dokončení Vašeho přístřešku Stěnové pakety pro montáž mezi dva zahradní domky



U série Infinity není žádný limit.  
Máte nekonečné možnosti formování. 



 28
 m

m
 | N

ěk
ol

ik
 m

ož
no

st
í  In

fin
ity

Jste v tom…
>> Podívejte se na další stranu 33



34

Se sérií Infinity mu°žete dát volnost Vaší 

kreativitě. Kreslete, kombinujte dle libosti 

pomocí našich předhotovených vzorku°. 

Zahradní domky série Infinity

Přístřešky série Infinity

Stěny - Infinity
Stěny jsou montovatelné 
z boku, na přední / zadní 
stranu, stejně i mezi dva 
domky. Následující rozměry 
jsou dostupné: - délka 2m - 
délka 3 m - délka 4 m

Přístřešky jsou montovatelné z boku, na přední / zadní stranu, 
stejně i mezi dva domky. 

CI4000
205 x 305 cm

CI4015
305 x 305 cm

CI4053
202 x 305 cm

CI4055
396 x 305 cm

CI4010
305 x 305 cm

CI4020
395 x 305 cm

CI4054
296 x 305 cm

Dřevěný stěnový komplet. 
Montovatelný na přístřešek 
nebo mezi dva domky. 

Stěna ze dřeva a plexiskla 
pro přechod. Montovatelná k 
jednomu přístřešku nebo mezi 
dva zahradní domky. 



 28
 m

m
 | N

av
rh

ně
te

 s
i V

áš
 za

hr
ad

ní
 d

om
ek

 In
fin

ity

Více informací na www.bearcounty.eu 35

Měřítko (1:100)



Slunce zapadá a pokládáte ruku na Váš pastelový 

obraz. U prostřed klidu Vaší vlastní zahrady. Pokud je 

Vašim koníčkem malování, psaní nebo hraní na klavír, 

potřebujete k tomu příjemnou pracovní místnost. 

Zevnitř nebo zvenčí zahradního domku se těšíte z 

okolí. 

Výška dveří 191cm
Světlý rozměr 
průchodu

Válcová vložka zámku

Otočne - výklopné 
okno se stavitelnými 
příčkami
Snadno ovladatelné 
otočně výklopné okno 
včetně 3mm pravého 
skla

Podlaha z OSB
Dodáváno včetně 
podlahy ze snadno 
udržovatelného OSB. 

Nízký kovový  
dveřní práh
Vejděte snadno s 
těžkým strojem do 
Vašeho zahradního 
domku díky nízkému 
dveřnímu prahu. 

3 Nastavitelné  
dveřní kování

Odvětrávací mřížka
Odvětrávací mřížka 
obstarává prospěšnou 
cirkulaci vzduchu ve 
Vašem zahradním 
domku. 

Rohové spojení  
Bear County

Patentované, větru 
- vodě těsné rohové 
spojení z lepených 

trámků. 

36

Vlastnosti série FUNCTIONAL 

Nízký dveřní  práh

•  
Ex

tra
 vysoké dveře •



 28
 m

m
 | 

CF
20

00
 Fu

nc
tio

na
l

37

CF2000
Zahradní domek z neošetřeného smrkového dřeva s  
rohovým spojením Space Plus (lepené hranoly 86 x 86 mm)

Jednoduché dveře napůl prosklené (Včetně 3mm opravdového skla): 81 x 191 cm
2 Otočně výklopná okna (včetně 3mm opravdového skla): 60 x 94 cm

Bez střešní krytiny. Včetně podlahy a
střešních desek z 15mm OSB. 

Artikl č. Venkovní 
rozměr

Rozměr 
základu

Vnitřní 
rozměr

Užitná 
plocha

Objem 
místnosti

CF2000 275 x 275 cm 270 x 270 cm 264 x 264 cm 6, 46 m² 14, 94 m³

Volitelné příslušenství:

Více informací na www.bearcounty.eu

275 cm

304 cm

Montážní návod

Podrobný seznam příslušenství od strany 70. 

275 cm

210 cm

Vyobrazení s volitelnými dešt'ovými okapy a zeleným střešním šindelem

Střešní okap Střešní šindel 
pravoúhlý

Volitelný v černé, 
červené nebo 

zelené

Střešní šindel 
bobrovka

Volitelný v černé, 
červené nebo 

zelené

Máčená 
impregnace

Volitelná v 
ořechově hnědé 

nebo jedlové zeleni

Artikl č. Máčená 
impregnace

Střešní 
šindel 

pravoúhlý

Střešní 
šindel 

bobrovka
Onduvilla®

Onduvilla®

Hřebenový 
díl 

Střešní 
okap

Podlaha
OSB

Základový 
nosník  

bez profilu

CF2000 Kat. 3 6 paketů 6 paketů - - sada 11 včetně

VO
LB

A 

N ízký  dveřní  práh

•  
Ex

tra
 vysoké dveře •



275 cm

304 cm

275 cm

210 cm

Vyobrazení s volitelnými dešt'ovými okapy a zeleným střešním šindelem

 28
 m

m
 | 

CF
20

10
 Fu

nc
tio

na
l

Artikl č. Venkovní 
rozměr

Rozměr 
základu

Vnitřní 
rozměr

Užitná 
plocha

Objem 
místnosti

CF2010 275 x 275 cm 270 x 270 cm 264 x 264 cm 6, 46 m² 14, 94 m³

Více informací na www.bearcounty.eu38 Podrobný seznam příslušenství od strany 70. 

Montážní návod

Artikl č. Máčená 
impregnace

Střešní 
šindel 

pravoúhlý

Střešní 
šindel 

bobrovka
Onduvilla®

Onduvilla®

Hřebenový 
díl 

Střešní 
okap

Podlaha
OSB

Základový 
nosník  

bez profilu

CF2010 Kat. 3 6 paketů 6 paketů - - sada 11 včetně

VO
LB

A 

CF2010
Zahradní domek z neošetřeného smrkového dřeva s  

rohovým spojením Space Plus (lepené hranoly 86 x 86 mm)

Dvojité dveře 3/4 prosklené  
(včetně 4mm bezpečnostního skla): 137 x 191 cm

2 dvojitá otočná okna (včetně 4mm bezpečnostního skla): 107 x 131 cm

Bez střešní krytiny. Včetně podlahy a
střešních desek z 15mm OSB. 

Volitelné příslušenství:

Střešní okap Střešní šindel 
pravoúhlý

Volitelný v černé, 
červené nebo 

zelené

Střešní šindel 
bobrovka

Volitelný v černé, 
červené nebo 

zelené

Máčená 
impregnace

Volitelná v 
ořechově hnědé 

nebo jedlové zeleni

Nízký dveřní  práh

•  
Ex

tra
 vysoké dveře •



 28
 m

m
 | 

CF
20

20
 Fu

nc
tio

na
l

39

CF2020
Zahradní domek z neošetřeného smrkového dřeva s  
rohovým spojením Space Plus (lepené hranoly 86 x 86 mm)

Dvojité dveře 3/4 prosklené  
(včetně 4mm bezpečnostního skla): 137 x 191 cm
Jednoduché dveře plné: 81 x 191 cm
2 dvojitá otočná okna (včetně 4mm bezpečnostního skla): 107 x 131 cm

Bez střešní krytiny. Včetně podlahy a
střešních desek z 15mm OSB. 

Artikl č. Venkovní 
rozměr

Rozměr 
základu

Vnitřní 
rozměr

Užitná 
plocha

Objem 
místnosti

CF2020 275 x 414 cm 270 x 408 cm 264 x 402 cm 10, 12 m² 24, 15 m³

Více informací na www.bearcounty.eu

275 cm

304 cm

Montážní návod

Podrobný seznam příslušenství od strany 70. 

Artikl č. Máčená 
impregnace

Střešní 
šindel 

pravoúhlý

Střešní 
šindel 

bobrovka
Onduvilla®

Onduvilla®

Hřebenový 
díl 

Střešní 
okap

Podlaha
OSB

Základový 
nosník  

bez profilu

CF2020 Kat. 4 9 paketů 9 paketů - - sada 12 včetně

VO
LB

A 

414 cm

210 cm

Vyobrazení s volitelnými dešt'ovými okapy a zeleným strřešním šindelem

Volitelné příslušenství:

Střešní okap Střešní šindel 
pravoúhlý

Volitelný v černé, 
červené nebo 

zelené

Střešní šindel 
bobrovka

Volitelný v černé, 
červené nebo 

zelené

Máčená 
impregnace

Volitelná v 
ořechově hnědé 

nebo jedlové zeleni

Nízký dveřní  práh

•  
Ex

tra
 vysoké dveře •



Vlastnosti série CLASSIC

Výška dveří 191cm
Světlý rozměr 
průchodu

Válcová vložka zámku

Otočně výklopné okno 
s variabilním dělením 
příček 
včetně 3mm 
opravdového skla

Odkapávací lišta

Nízký kovový  
dveřní práh
Vejděte snadno s 
těžkým strojem do 
Vašeho zahradního 
domku díky nízkému 
dveřnímu prahu. 

3 Nastavitelné  
dveřní kování

Odvětrávací mřížka
Odvětrávací mřížka 
obstarává prospěšnou 
cirkulaci vzduchu ve 
Vašem zahradním 
domku. 

40 Kompletní série CLASSIC je včetně střešní lepenky
2012

Nádherný klid. Načerpat síly po dlouhém pracovním dni 

na terase s knihou, nápojem nebo malým občerstvením. 

Zahradní domky ze série Classic tvoří plnohodnotný obytný 

prostor, kde se mu°žete pohodlně zdržovat. Zahradní domky z 

této série poznáte podle jejich 34 mm nebo 44 mm tloušt'ky 

stěny a kombinací tradičního rohového spojení - medvědí síla!
Tradiční rohové spojení 

podlaha dodatelná  
dle volby

Nízký dveřní  práh

•  
Ex

tra
 vysoké dveře •



Více informací na www.bearcounty.eu

Ideální obytná 
místnost tradičního 
vzhledu

 34
-4

4 
m

m
 | C

la
ss

ic

41

Barevnostní příklad



 34
 m

m
 | C

D3
40

0 
- C

D3
40

1  C
la

ss
ic

Artikl č. Venkovní 
rozměr

Rozměr 
základu

Vnitřní 
rozměr

Užitná 
plocha

Objem 
místnosti

CD3400 416 x 325 cm 396 x 305 cm 389 x 298 cm 11, 59 m² 26, 72 m³

CD3401 416 x 416 cm 396 x 396 cm 389 x 389 cm 15, 13 m² 34, 88 m³

Podlaha Základový 
nosník  

s profilem
Info s. 70

Střešní okap Máčená 
impregnace

Volitelná v 
ořechově hnědé 

nebo jedlové zeleni

Střešní šindel 
pravoúhlý

Volitelný v černé, 
červené nebo 

zelené

Střešní šindel 
bobrovka

Volitelný v černé, 
červené nebo 

zelené

 Volitelná v černé 
nebo červené

Volitelné příslušenství:

Více informací na www.bearcounty.eu42 Podrobný seznam příslušenství od strany 70. 

416 cm

255 cm

32
5 c

m
41

6 c
m

206 cm

Montážní návod

Artikl č. Máčená 
impregnace

Střešní 
šindel 

pravoúhlý

Střešní 
šindel 

bobrovka
Onduvilla®

Onduvilla® 
hřebenový 

díl
Střešní 

okap

Podlaha*
CV5000 = 1, 5 m²
CV5001 = 3 m²

Základový 
nosník  

s profilem

CD3400 Kat. 5 7 paketů 7 paketů  9 paketů 6 Ks sada 3 4 x 3m² 5 Ks

CD3401 Kat. 5 9 paketů 9 paketů  11 paketů 7 Ks sada 4 5 x 3m² + 1 x 1, 5m² 6 Ks

VO
LB

A 

*Včetně podkladové 
konstrukce

Vyobrazený okap a podlaha jako doplněk

CD3400 - CD3401
Zahradní domek z neošetřeného smrkového  

dřeva s tradičním rohovým spojením 

Dvojité dveře zcela prosklené  
(včetně 4mm bezpečnostního skla): 137 x 191 cm

Dvojité výklopné okno (včetně 3 mm opravdového skla) : 127 x 94 cm

Přední přesah střechy: 60 cm.  
Včetně černé střešní lepenky. 

Střešní nosníky z masivního dřeva 15 x 90 mm.

Nízký dveřní  práh

•  
Ex

tra
 vysoké dveře •



 34
 m

m
 | C

D3
40

2  
Cl

as
si

c

Podlaha Základový 
nosník  

s profilem
Info s. 70

Střešní okap Máčená 
impregnace

Volitelná v 
ořechově hnědé 

nebo jedlové zeleni

Střešní šindel 
pravoúhlý

Volitelný v černé, 
červené nebo 

zelené

Střešní šindel 
bobrovka

Volitelný v černé, 
červené nebo 

zelené

Volitelná v černé 
nebo červené

Volitelné příslušenství:

Více informací na www.bearcounty.eu 43Podrobný seznam příslušenství od strany 70. 

Artikl č. Venkovní 
rozměr

Rozměr 
základu

Vnitřní 
rozměr

Užitná 
plocha

Objem 
místnosti

CD3402 476 x 356 cm 456 x 336 cm 449 x 329 cm 14, 77 m² 34, 05 m³

Artikl č. Máčená 
impregnace

Střešní 
šindel 

pravoúhlý

Střešní 
šindel 

bobrovka
Onduvilla®

Onduvilla® 
hřebenový 

díl
Střešní 

okap

Podlaha*
CV5000 = 1, 5 m²
CV5001 = 3 m²

Základový 
nosník  

s profilem

CD3402 Kat. 5 8 paketů 8 paketů  11 paketů 6 Ks sada 3 5 x 3m² 7 Ks

VO
LB

A 

356 cm

255 cm

Montážní návod

*Včetně podkladové 
konstrukce

206 cm

Vyobrazený okap a podlaha jako doplněk

CD3402
Zahradní domek z neošetřeného smrkového  
dřeva s tradičním rohovým spojením 

Dvojité dveře zcela prosklené (včetně 4mm bezpečnostního skla): 137 x 191 cm
Jednoduché dveře plné: 81 x 191 cm
Dvojité - výklopné okno (včetně 4mm bezpečnostního skla): 127 x 94 cm

Přední přesah střechy: 60 cm. 
Včetně černé střešní lepenky. 
Střešní nosníky z masivního dřeva 15 x 90 mm.

Nízký dveřní  práh

•  
Ex

tra
 vysoké dveře •

347 cm
129 cm



 34
 m

m
 | C

D3
40

4  
Cl

as
si

c

Artikl č. Venkovní 
rozměr

Rozměr 
základu

Vnitřní 
rozměr

Užitná 
plocha

Objem 
místnosti

CD3404 325 x 325 cm 305 x 305 cm 298 x 298 cm 8, 88 m² 20, 47 m³

Více informací na www.bearcounty.eu44 Podrobný seznam příslušenství od strany 70. 

325 cm

255 cm

325 cm

206 cm

Montážní návod

CD3404
Zahradní domek z neošetřeného smrkového  

dřeva s tradičním rohovým spojením 

Dvojité dveře zcela prosklené  
(včetně 4mm bezpečnostního skla): 137 x 191 cm

Přední přesah střechy: 60 cm.  
Včetně černé střešní lepenky. 

Střešní nosníky z masivního dřeva 15 x 90 mm. 

Artikl č. Máčená 
impregnace

Střešní 
šindel 

pravoúhlý

Střešní 
šindel 

bobrovka
Onduvilla®

Onduvilla® 
hřebenový 

díl
Střešní 

okap

Podlaha*
CV5000 = 1, 5 m²
CV5001 = 3 m²

Základový 
nosník  

s profilem

CD3404 Kat. 3 6 paketů 6 paketů  8 paketů 6 Ks sada 3 3 x 3m² 5 Ks

VO
LB

A 

*Včetně podkladové 
konstrukce

Vyobrazený okap a podlaha jako doplněk

Podlaha Základový 
nosník  

s profilem
Info s. 70

Střešní okap Máčená 
impregnace

Volitelná v 
ořechově hnědé 

nebo jedlové zeleni

Střešní šindel 
pravoúhlý

Volitelný v černé, 
červené nebo 

zelené

Střešní šindel 
bobrovka

Volitelný v černé, 
červené nebo 

zelené

Volitelná v černé 
nebo červené

Volitelné příslušenství:

Nízký dveřní  práh

•  
Ex

tra
 vysoké dveře •



 34
 m

m
 | C

D3
40

5  
Cl

as
si

c

Více informací na www.bearcounty.eu 45Podrobný seznam příslušenství od strany 70. 

Artikl č. Venkovní 
rozměr

Rozměr 
základu

Vnitřní 
rozměr

Užitná 
plocha

Objem 
místnosti

CD3405 506 x 416 cm 486 x 396 cm 479 x 389 cm 18, 63 m² 44, 37 m³

Artikl č. Máčená 
impregnace

Střešní 
šindel 

pravoúhlý

Střešní 
šindel 

bobrovka
Onduvilla®

Onduvilla® 
hřebenový 

díl
Střešní 

okap

Podlaha*
CV5000 = 1, 5 m²
CV5001 = 3 m²

Základový 
nosník  

s profilem

CD3405 Kat. 6 9 paketů 9 paketů  12 paketů 7 Ks sada 4 6 x 3m² + 1 x 1, 5m² 7 Ks

VO
LB

A 

416 cm

255 cm

506 cm

CD3405
Zahradní domek z neošetřeného smrkového  
dřeva s tradičním rohovým spojením

Dvojité dveře zcela prosklené  
(včetně 4mm bezpečnostního skla): 137 x 191 cm
Dvojité výklopné okno (včetně 3 mm opravdového skla) : 127 x 94 cm

Přední přesah střechy: 60 cm.  
Včetně černé střešní lepenky. 
Střešní nosníky z masivního dřeva 15 x 90 mm. 

Montážní návod

*Včetně podkladové 
konstrukce

206 cm

Vyobrazený okap a podlaha jako doplněk

Podlaha Základový 
nosník  

s profilem
Info s. 70

Střešní okap Máčená 
impregnace

Volitelná v 
ořechově hnědé 

nebo jedlové zeleni

Střešní šindel 
pravoúhlý

Volitelný v černé, 
červené nebo 

zelené

Střešní šindel 
bobrovka

Volitelný v černé, 
červené nebo 

zelené

Volitelná v černé 
nebo červené

Volitelné příslušenství:

Nízký dveřní  práh

•  
Ex

tra
 vysoké dveře •



255 cm

 44
 m

m
 | C

D5
00

0 
- C

D5
00

1  C
la

ss
ic

Artikl č. Venkovní 
rozměr

Rozměr 
základu

Vnitřní 
rozměr

Užitná 
plocha

Objem 
místnosti

CD5000 380 x 296 cm 360 x 276 cm 351 x 267 cm 9, 37 m² 21, 58 m³

CD5001 380 x 380 cm 360 x 360 cm 351 x 351 cm 12, 32 m² 28, 34 m³

Více informací na www.bearcounty.eu46 Podrobný seznam příslušenství od strany 70. 

296 cm

380 cm380 cm

206 cm

Montážní návod

CD5000 - CD5001
Zahradní domek z neošetřeného smrkového  

dřeva s tradičním rohovým spojením. 

Dvojité dveře zcela prosklené 
(včetně 4mm bezpečnostního skla): 137 x 191 cm

Otočně výklopné okno (včetně 3mm opravdového skla): 60 x 94 cm

Přední přesah střechy: 120 cm. 
Včetně černé střešní lepenky. 

Střešní nosníky z masivního dřeva 15 x 90 mm.

Artikl č. Máčená 
impregnace

Střešní 
šindel 

pravoúhlý

Střešní 
šindel 

bobrovka
Onduvilla®

Onduvilla® 
hřebenový 

díl
Střešní 

okap

Podlaha*
CV5000 = 1, 5 m²
CV5001 = 3 m²

Základový 
nosník  

s profilem

CD5000 Kat. 5 7 paketů 7 paketů  8 paketů 6 Ks sada 3 3 x 3m² + 1 x 1, 5m² 5 Ks

CD5001 Kat. 5 8 paketů 8 paketů  10 paketů 7 Ks sada 4 4 x 3m² + 1 x 1, 5m² 5 Ks

VO
LB

A 

*Včetně podkladové 
konstrukce

Zahradní domek vyobrazený s volitelnou dřevěnou podlahou

Podlaha Základový 
nosník  

s profilem
Info s. 70

Střešní okap Máčená 
impregnace

Volitelná v 
ořechově hnědé 

nebo jedlové zeleni

Střešní šindel 
pravoúhlý

Volitelný v černé, 
červené nebo 

zelené

Střešní šindel 
bobrovka

Volitelný v černé, 
červené nebo 

zelené

Volitelná v černé 
nebo červené

Volitelné příslušenství:

Nízký dveřní  práh

•  
Ex

tra
 vysoké dveře •



281 cm

 44
 m

m
 | C

D5
02

0  
Cl

as
si

c

Více informací na www.bearcounty.eu 47Podrobný seznam příslušenství od strany 70. 

Artikl č. Venkovní 
rozměr

Rozměr 
základu

Vnitřní 
rozměr

Užitná 
plocha

Objem 
místnosti

CD5020 446 x 446 cm 426 x 426 cm 417 x 417 cm 17, 93 m² 42, 34 m³

Artikl č. Máčená 
impregnace

Střešní 
šindel 

pravoúhlý

Střešní 
šindel 

bobrovka
Onduvilla®

Onduvilla® 
hřebenový 

díl
Střešní 

okap

Podlaha*
CV5000 = 1, 5 m²
CV5001 = 3 m²

Základový 
nosník  

s profilem

CD5020 Kat. 7 11 paketů 11 paketů  13 paketů 7 Ks sada 5 6 x 3m² 6 Ks

VO
LB

A 

446 cm
446 cm

206 cm

CD5020
Zahradní domek z neošetřeného smrkového  
dřeva s tradičním rohovým spojením. 

Dvojité dveře zcela prosklené 
(včetně 4mm bezpečnostního skla): 137 x 191 cm
Dvojité - výklopné okno (Včetně 3mm opravdového skla): 127 x 94 cm

Přední přesah střechy: 90 cm. 
Včetně černé střešní lepenky. 
Střešní nosníky z masivního dřeva 15 x 90 mm.

Montážní návod

*Včetně podkladové 
konstrukce

Zahradní domek vyobrazený s volitelnou dřevěnou podlahou

Podlaha Základový 
nosník  

s profilem
Info s. 70

Střešní okap Máčená 
impregnace

Volitelná v 
ořechově hnědé 

nebo jedlové zeleni

Střešní šindel 
pravoúhlý

Volitelný v černé, 
červené nebo 

zelené

Střešní šindel 
bobrovka

Volitelný v černé, 
červené nebo 

zelené

Volitelná v černé 
nebo červené

Volitelné příslušenství:

Nízký dveřní  práh

•  
Ex

tra
 vysoké dveře •



 44
 m

m
 | C

D5
03

0  
Cl

as
si

c

Artikl č. Venkovní 
rozměr

Rozměr 
základu

Vnitřní 
rozměr

Užitná 
plocha

Objem 
místnosti

CD5030 446 x 325 cm 426 x 305 cm 417 x 296 cm 12, 34 m² 30, 06 m³

Více informací na www.bearcounty.eu48 Podrobný seznam příslušenství od strany 70. 

Montážní návod

CD5030
Zahradní domek z neošetřeného smrkového  

dřeva s tradičním rohovým spojením. 

Dvojité dveře zcela prosklené  
(včetně 4mm bezpečnostního skla): 137 x 191 cm

Dvojité - výklopné okno (Včetně 3mm opravdového skla): 127 x 94 cm

Přední přesah střechy: 200 cm. 
Včetně černé střešní lepenky. 

Střešní nosníky z masivního dřeva 15 x 90 mm.

Artikl č. Máčená 
impregnace

Střešní 
šindel 

pravoúhlý

Střešní 
šindel 

bobrovka
Onduvilla®

Onduvilla® 
hřebenový 

díl
Střešní 

okap

Podlaha*
CV5000 = 1, 5 m²
CV5001 = 3 m²

Základový 
nosník  

s profilem

CD5030 Kat. 7 11 paketů 11 paketů  13 paketů 7 Ks sada 4 4 x 3m² + 1 x 1, 5m² 5 Ks

VO
LB

A 

*Včetně podkladové 
konstrukce

Zahradní domek vyobrazený s volitelnou dřevěnou podlahou

325 cm
200 cm

281 cm

446 cm

206 cm

Podlaha Základový 
nosník  

s profilem
Info s. 70

Střešní okap Máčená 
impregnace

Volitelná v 
ořechově hnědé 

nebo jedlové zeleni

Střešní šindel 
pravoúhlý

Volitelný v černé, 
červené nebo 

zelené

Střešní šindel 
bobrovka

Volitelný v černé, 
červené nebo 

zelené

Volitelná v černé 
nebo červené

Volitelné příslušenství:

Nízký dveřní  práh

•  
Ex

tra
 vysoké dveře •



281 cm

446 cm
506 cm

206 cm

 44
 m

m
 | C

D5
05

0  
Cl

as
si

c

Více informací na www.bearcounty.eu 49Podrobný seznam příslušenství od strany 70. 

Artikl č. Venkovní 
rozměr

Rozměr 
základu

Vnitřní 
rozměr

Užitná 
plocha

Objem 
místnosti

CD5050 506 x 446 cm 486 x 426 cm 477 x 417 cm 19, 89 m² 48, 43 m³

Artikl č. Máčená 
impregnace

Střešní 
šindel 

pravoúhlý

Střešní 
šindel 

bobrovka
Onduvilla®

Onduvilla® 
hřebenový 

díl
Střešní 

okap

Podlaha*
CV5000 = 1, 5 m²
CV5001 = 3 m²

Základový 
nosník  

s profilem

CD5050 Kat. 8 13 paketů 13 paketů  15 paketů 7 Ks sada 5 7 x 3m² 7 Ks

VO
LB

A 

CD5050
Zahradní domek z neošetřeného smrkového  
dřeva s tradičním rohovým spojením. 

Dvojité dveře zcela prosklené  
(včetně 4mm bezpečnostního skla): 137 x 191 cm
Dvojité výklopné okno (včetně 3 mm opravdového skla): 127 x 94 cm

Přední přesah střechy: 90 cm. 
Včetně černé střešní lepenky. 
Střešní nosníky z masivního dřeva 15 x 90 mm.

Montážní návod

*Včetně podkladové 
konstrukce

Zahradní domek vyobrazený s volitelnou dřevěnou podlahou

Podlaha Základový 
nosník  

s profilem
Info s. 70

Střešní okap Máčená 
impregnace

Volitelná v 
ořechově hnědé 

nebo jedlové zeleni

Střešní šindel 
pravoúhlý

Volitelný v černé, 
červené nebo 

zelené

Střešní šindel 
bobrovka

Volitelný v černé, 
červené nebo 

zelené

Volitelná v černé 
nebo červené

Volitelné příslušenství:

Nízký dveřní  práh

•  
Ex

tra
 vysoké dveře •



Výška dveří 191cm
Světlý rozměr 
průchodu

Válcová vložka zámku

Včetně 3mm 
opravdového skla
Model CD9150 
je vybaven 4mm 
bezpečnostním sklem. 

Dvojité dveře 
výška pru°chodu 
197 cm

Dveře s nízkým prahem
Pohodlný vstup. 

Odvětrávací mřížka
Odvětrávací mřížka 
obstarává prospěšnou 
cirkulaci vzduchu ve 
Vašem zahradním 
domku. 

50
Série GARAGE je včetně černé střešní lepenky. 
Vyjímka: Model CG9110 je vybaven EPDM-fólií

2012

Snili jste vždy o pěkné garáži, kde byste mohli kutit, opravovat Vaše auto, motorku 

nebo kolo ? Mohutná dřevěná garáž od Bear County není pouze parkování pro Váš vu°z 

nebo kola. Je to také vhodné místo pro kutění a rozšíření Vašeho nářadí. 

Patentované nebo tradiční rohové spojení

Integrované  
větrné ukotvení
Integrované 
větrné ukotvení 
pro dodatečnou 
bezpečnost u CD9000. 

Bear County Vám umožňuje jedinečně 
uspořádat Váš zahradní domek díky mnoha 
variantám 
Další podrobnosti na straně 71. 

Vlastnosti série GARAGE
Nízký dveřní  práh

•  
Ex

tra
 vysoké dveře •

Nízký dveřní  práh

•  
Ex

tra
 vysoké dveře •



Více informací na www.bearcounty.eu

Pro Vaše auto, 
jako dílna…

 28
 - 

34
 - 

44
 m

m
 | G

ar
ag

e

51

Barevnostní příklad



281 cm

 28
 m

m
 | C

D9
00

0  
Ga

ra
ge

Artikl č. Venkovní 
rozměr

Rozměr 
základu

Vnitřní 
rozměr

Užitná 
plocha

Objem 
místnosti

CD9000 335 x 515 cm 330 x 510 cm 324 x 504 cm 16, 33 m² 39, 11 m³

Více informací na www.bearcounty.eu52 Podrobný seznam příslušenství od strany 70. 

515 cm 335 cm

213 cm

Montážní návod

CD9000
Garáž z neošetřeného smrkového dřeva se Space Plus  

rohovým spojením (Lepené hranoly 86 x 86 mm)

Garážová vrata: 236 x 197 cm

Včetně černé střešní lepenky. 
Střešní nosníky z masivního dřeva 15 x 90 mm.

Artikl č. Máčená 
impregnace

Střešní 
šindel 

pravoúhlý

Střešní 
šindel 

bobrovka
Onduvilla® Onduvilla® 

hřebenový díl
Střešní 

okap

Podlaha*
CV5000 = 1, 5 m²
CV5001 = 3 m²

Základový 
nosník  

bez profilu

CD9000 Kat. 5 9 paketů 9 paketů  11 paketů 7 Ks sada 5 - 5 Ks

VO
LB

A 

Garáž je vyobrazena s volitelným okapem

Základový 
nosník  

bez profilu
Info s. 70

Střešní okap Máčená 
impregnace

Volitelná v 
ořechově hnědé 

nebo jedlové zeleni

Střešní šindel 
pravoúhlý

Volitelný v černé, 
červené nebo 

zelené

Střešní šindel 
bobrovka

Volitelný v černé, 
červené nebo 

zelené

Volitelná v černé 
nebo červené

Volitelné příslušenství:

Nízký dveřní  práh

•  
Ex

tra
 vysoké dveře •



255 cm

 34
 m

m
 | C

D8
55

0  
Ga

ra
ge

Artikl č. Venkovní 
rozměr

Rozměr 
základu

Vnitřní 
rozměr

Užitná 
plocha

Objem 
místnosti

CD8550 356 x 506 cm 336 x 486 cm 329 x 479 cm 15, 76 m² 36, 32 m³

Více informací na www.bearcounty.eu 53Podrobný seznam příslušenství od strany 70. 

506 cm 356 cm

213 cm

CD8550
Garáž z neošetřeného smrkového dřeva s  
tradičním rohovým spojením

Garážová vrata: 236 x 197 cm

Včetně černé střešní lepenky. 
Střešní nosníky z masivního dřeva 15 x 90 mm.

Montážní návod

Artikl č. Máčená 
impregnace

Střešní 
šindel 

pravoúhlý

Střešní 
šindel 

bobrovka
Onduvilla® Onduvilla® 

hřebenový díl
Střešní 

okap

Podlaha*
CV5000 = 1, 5 m²
CV5001 = 3 m²

Základový 
nosník  

s profilem

CD8550 Kat. 7 9 paketů 9 paketů  10 paketů 7 Ks sada 4 - 5 Ks

VO
LB

A 

Základový 
nosník  

s profilem
Info s. 70

Střešní okap Máčená 
impregnace

Volitelná v 
ořechově hnědé 

nebo jedlové zeleni

Střešní šindel 
pravoúhlý

Volitelný v černé, 
červené nebo 

zelené

Střešní šindel 
bobrovka

Volitelný v černé, 
červené nebo 

zelené

Volitelná v černé 
nebo červené

Volitelné příslušenství:

Nízký dveřní  práh

•  
Ex

tra
 vysoké dveře •



236 cm

536 cm
380 cm

226 cm

1 Garáže CG9110 nemají žádný spád střechy. Je zcela normální, když na střeše zůstává 
zbytková voda. Domky jsou konstruované tak, aby se nevyskytovaly žádné problémy. 

Sestavení musí samozřejmě plně odpovídat námi dodávanému montážnímu návodu. 

 44
 m

m
 | C

G9
11

0  
Ga

ra
ge

Artikl č. Venkovní 
rozměr

Rozměr 
základu

Vnitřní 
rozměr

Užitná 
plocha

Objem 
místnosti

CG9110 380 x 536 cm 360 x 516 cm 351 x 507 cm 17, 80 m² 41, 29 m³

Více informací na www.bearcounty.eu54 Podrobný seznam příslušenství od strany 70. 

Montážní návod

CG9110
Garáž z neošetřeného smrkového dřeva s  

tradičním rohovým spojením 

Garážová vrata: 236 x 197 cm
Jednoduché dveře plné: 81 x 191 cm

2 otočně výklopná okna (včetně 3mm opravdového skla): 60 x 94 cm

Včetně EPDM střešní fólie. 
Střešní nosníky z masivního dřeva 15 x 90 mm. 

Plochá střecha bez spádu. ¹

Artikl č. Máčená 
impregnace

Střešní 
šindel 

pravoúhlý

Střešní 
šindel 

bobrovka
Onduvilla® Onduvilla® 

hřebenový díl
Střešní 

okap

Podlaha*
CV5000 = 1, 5 m²
CV5001 = 3 m²

Základový 
nosník  

s profilem

CG9110 Kat. 8 - - - - včetně - 6 Ks

VO
LB

A 

Základový 
nosník  

s profilem
Info s. 70

Máčená 
impregnace

Volitelná v 
ořechově hnědé 

nebo jedlové zeleni

Volitelné příslušenství:

Nízký dveřní  práh

•  
Ex

tra
 vysoké dveře •



44
 m

m
 | C

D9
15

0  
Ga

ra
ge

Artikl č. Venkovní 
rozměr

Rozměr 
základu

Vnitřní 
rozměr

Užitná 
plocha

Objem 
místnosti

CD9150 380 x 536 cm 360 x 516 cm 351 x 507 cm 17, 80m² 44, 48 m³

Více informací na www.bearcounty.eu 55Podrobný seznam příslušenství od strany 70. 

CD9150
Garáž z neošetřeného smrkového dřeva s  
tradičním rohovým spojením

Garážová vrata: 236 x 197 cm
Jednoduché dveře plné: 81 x 191 cm
2 otočně výklopná okna (včetně 4mm bezpečnostního skla): 60 x 94 cm

Včetně černé střešní lepenky. 
Střešní nosníky z masivního dřeva 15 x 90 mm.

Montážní návod

Artikl č. Máčená 
impregnace

Střešní 
šindel 

pravoúhlý

Střešní 
šindel 

bobrovka
Onduvilla® Onduvilla® 

hřebenový díl
Střešní 

okap

Podlaha*
CV5000 = 1, 5 m²
CV5001 = 3 m²

Základový 
nosník  

s profilem

CD9150 Kat. 8 9 paketů 9 paketů  11 paketů 8 Ks sada 5 - 6 Ks

VO
LB

A 

274 cm

536 cm
380 cm

226 cm

Základový 
nosník  

s profilem
Info s. 70

Střešní okap Máčená 
impregnace

Volitelná v 
ořechově hnědé 

nebo jedlové zeleni

Střešní šindel 
pravoúhlý

Volitelný v černé, 
červené nebo 

zelené

Střešní šindel 
bobrovka

Volitelný v černé, 
červené nebo 

zelené

Volitelná v černé 
nebo červené

Volitelné příslušenství:

Nízký dveřní  práh

•  
Ex

tra
 vysoké dveře •



Volitelné příslušenství:

Podlaha

Základový 
nosník  

bez profilu

Západka

15 mm stěny domku° z naší Basic série jsou 

ideální pro ukládání zahradního nářadí.

Vlastnosti série BASIC 15mm

Všechny domky jsou dodávány včetně černé střešní lepenky.

Elementové domky
Série Basic je dodávána z předem sestavených 
prvků o síle 15 mm.

56

Dřevěné dveře, práh
Výška 30mm. 

2 Panty

Pevně zabudované okno
2mm umělohmotné sklo. 

Máčená
impregnace

Volitelná v 
ořechově hnědé 

nebo jedlové zeleni 



  1
5 

m
m

 | C
A1

50
1 -

 C
A1

50
2 

- C
A1

50
3 
Ba

si
c

Více informací na www.bearcounty.eu 57Podrobný seznam příslušenství od strany 70.

Artikl č. Máčená 
impregnace

Střešní 
šindel 

pravoúhlý

Střešní 
šindel 

bobrovka
Onduvilla® Onduvilla® 

hřebenový díl
Střešní 

okap

Podlaha*
CV5000 = 1, 5 m²
CV5001 = 3 m²

Základový 
nosník  

bez profilu

CA1501 Kat. 1 - - - - - 1 x 3m2 3 Ks

CA1502 Kat. 1 - - - - - 1 x 3m2 + 1 x 1,5m2 3 Ks

Artikl č. Máčená 
impregnace

Střešní 
šindel 

pravoúhlý

Střešní 
šindel 

bobrovka
Onduvilla® Onduvilla® 

hřebenový díl
Střešní 

okap

Podlaha*
CV5000 = 1, 5 m²
CV5001 = 3 m²

Základový 
nosník  

bez profilu

CA1503 Kat. 1 - - - - - 1 x 3m2 + 1 x 1,5m2 3 Ks

Artikl č. Venkovní 
rozměr

Rozměr 
základu

Vnitřní 
rozměr

Užitná 
plocha

Objem 
místnosti

CA1501 178 x 151 cm 178 x 151 cm 175 x 148 cm 2,59 m2 5,03 m3

CA1502 178 x 181 cm 178 x 181 cm 175 x 178 cm 3,12 m2 6,95 m3

Artikl č. Venkovní 
rozměr

Rozměr 
základu

Vnitřní 
rozměr

Užitná 
plocha

Objem 
místnosti

CA1503 238 x 181 cm 238 x 181 cm 235 x 178 cm 4,18 m2 8,13 m3

CA1501 - CA1502
Zahradní domek z neošetřeného smrkového dřeva.

Jednoduché dveře plné: 72 x 178 cm
Pevně zabudované okno (plexisklo 2 mm): 62 x 62 cm

Včetně černé střešní lepenky.
Střecha z 12 mm dřevotřísky.

CA1503
Zahradní domek z neošetřeného smrkového dřeva.

Dvojité dveře plné: 144 x 178 cm
Pevně zabudované okno (plexisklo 2 mm): 62 x 62 cm

Včetně černé střešní lepenky.
Střecha z 12 mm dřevotřísky.

219 cm

219 cm

151 cm

181 cm

178 cm

238 cm

181 cm

181 cm

18
1 c

m

*Včetně podkladové 
konstrukce

*Včetně podkladové 
konstrukce

VO
LB

A 
VO

LB
A 

M
on

tá
žn

í n
áv

od
M

on
tá

žn
í n

áv
od



Dřevěné dveře, práh
Výška 65mm. 

Truhlíkový zámek

2 Panty

Zahradní domek s tloušt'kou stěny 19 mm s blokovou 

fošnovou stavbou

Pevně zabudované okno
2mm umělohmotné skla. 

Vlastnosti série BASIC 19mm

58

VAŠE OSOBNÍ  
SPOKOJENOST S 
PŘÍSLUŠENSTVÍM  
OD BEAR COUNTY

Volitelné příslušenství:

Podlaha

Střešní okap

Střešní šindel 
pravoúhlý

Volitelný v černé, 
červené nebo 

zelené

Střešní šindel 
bobrovka

Volitelný v černé, 
červené nebo 

zelené

Tradiční  
rohové spojení  

podlaha dodatelná  
dle volby

Nové vyhotovení:
45° šikmý řez. 

Série BASIC 19 mm je včetně černé střešní lepenky.

Základový 
nosník  

s profilem

 Volitelná v černé 
nebo červené



Více informací na www.bearcounty.euPodrobný seznam příslušenství od strany 70. 

2012

 19
 m

m
 | C

A1
91

6 
Ba

si
c

59

Artikl č. Máčená 
impregnace

Střešní 
šindel 

pravoúhlý

Střešní 
šindel 

bobrovka
Onduvilla® Onduvilla® 

hřebenový díl
Střešní 

okap

Podlaha*
CV5000 = 1, 5 m²
CV5001 = 3 m²

Základový 
nosník  

s profilem

CA1916 Kat. 1 5 paketů 5 paketů  6 paketů 4 Ks - 2 x 3m² + 1 x 1, 5m² 5 Ks

Artikl č. Venkovní 
rozměr

Rozměr 
základu

Vnitřní 
rozměr

Užitná 
plocha

Objem 
místnosti

CA1916 340 x 230 cm 320 x 210 cm 316 x 206 cm 6, 51 m² 13, 25 m³

CA1916
Zahradní domek z neošetřeného smrkového 
dřeva s tradičním rohovým spojením. 

Dvojité dveře napůl prosklené: 140 x 177 cm
Jednoduché dveře plné: 76 x 154 cm

Střešní nosníky z masivního dřeva 15 x 90 mm.

225 cm

183 cm

80 cm
260 cm

80 cm

*Včetně podkladové 
konstrukce

VO
LB

A 

230 cm

- Přístavek s 
uzavíratelnými dveřmi 

76x154cm
- 2 panty

Vlečná střecha s 
nastavitelnými 

trámkovými podpěrami

M
on

tá
žn

í n
áv

od



 19
 m

m
 | C

A1
91

5-
CA

19
10

 B
as

ic

60

Artikl č. Máčená 
impregnace

Střešní 
šindel 

pravoúhlý

Střešní 
šindel 

bobrovka
Onduvilla® Onduvilla® 

hřebenový díl
Střešní 

okap

Podlaha*
CV5000 = 1, 5 m²
CV5001 = 3 m²

Základový 
nosník  

s profilem

CA1915 Kat. 1 3 paketů 3 paketů  3 paketů 3 Ks sada 1 1 x 3m² + 1 x 1, 5m² 3 Ks

Artikl č. Venkovní 
rozměr

Rozměr 
základu

Vnitřní 
rozměr

Užitná 
plocha

Objem 
místnosti

CA1915 200 x 200 cm 180 x 180 cm 176 x 176 cm 3, 10 m² 6, 32 m³

CA1915
Zahradní domek z neošetřeného smrkového  

dřeva s tradičním rohovým spojením. 

Dvojité dveře (1/3 – 2/3 rozvržení)  
s prosklením: 118 x 177 cm

Včetně černé střešní lepenky. 
Střešní nosníky z masivního dřeva 15 x 90 mm.

225 cm

200 cm

183 cm

200 cm

*Včetně podkladové 
konstrukce

VO
LB

A 

Více informací na www.bearcounty.eu Podrobný seznam příslušenství od strany 70. 

2012

Zahradní domek  je vyobrazena s volitelným okapem

M
on

tá
žn

í n
áv

od

Artikl č. Máčená 
impregnace

Střešní 
šindel 

pravoúhlý

Střešní 
šindel 

bobrovka
Onduvilla® Onduvilla® 

hřebenový díl
Střešní 

okap

Podlaha*
CV5000 = 1, 5 m²
CV5001 = 3 m²

Základový 
nosník  

s profilem

CA1910 Kat. 1 3 paketů 3 paketů  3 paketů 3 Ks sada 1 1 x 3m² 3 Ks

Artikl č. Venkovní 
rozměr

Rozměr 
základu

Vnitřní 
rozměr

Užitná 
plocha

Objem 
místnosti

CA1910 200 x 190 cm 180 x 170 cm 176 x 166 cm 2, 92 m² 5, 78 m³

CA1910 
Zahradní domek z neošetřeného smrkového  

dřeva s tradičním rohovým spojením. 

Jednoduché dveře s prosklením: 81 x 165 cm

Včetně černé střešní lepenky. 
Střešní nosníky z masivního dřeva 15 x 90 mm.

219 cm

190 cm

171 cm

200 cm

*Včetně podkladové 
konstrukce

VO
LB

A

M
on

tá
žn

í n
áv

od



208 cm

200 cm

260 cm260 cm

161 cm

 19
 m

m
 | C

A1
91

1-
CA

19
12

 - 
CA

19
14

 B
as

ic

61Více informací na www.bearcounty.euPodrobný seznam příslušenství od strany 70. 

CA1914
Zahradní domek z neošetřeného smrkového  
dřeva s tradičním rohovým spojením. 

Dvojité dveře plné: 135 x 170 cm

Včetně černé střešní lepenky. 
Střešní nosníky z masivního dřeva 15 x 90 mm.

CA1911- CA1912
Zahradní domek z neošetřeného smrkového  
dřeva s tradičním rohovým spojením. 

Jednoduché dveře s prosklením: 81 x 154 cm
Pevně zabudované okno: 58 x 48 cm

Včetně černé střešní lepenky. 
Střešní nosníky z masivního dřeva 15 x 90 mm.

225 cm

296 cm

183 cm

296 cm

Artikl č. Venkovní 
rozměr

Rozměr 
základu

Vnitřní 
rozměr

Užitná 
plocha

Objem 
místnosti

CA1914 296 x 296 cm 276 x 276 cm 272 x 272 cm 7, 40 m² 14, 80 m³

Artikl č. Máčená 
impregnace

Střešní 
šindel 

pravoúhlý

Střešní 
šindel 

bobrovka
Onduvilla® Onduvilla® 

hřebenový díl
Střešní 

okap

Podlaha*
CV5000 = 1, 5 m²
CV5001 = 3 m²

Základový 
nosník  

s profilem

CA1914 Kat. 1 5 paketů 5 paketů  5 paketů 4 Ks sada 2 2 x 3m² + 1 x 1, 5m² 4 Ks

*Včetně podkladové 
konstrukce

VO
LB

A

M
on

tá
žn

í n
áv

od
M

on
tá

žn
í n

áv
od

Artikl č. Venkovní 
rozměr

Rozměr 
základu

Vnitřní 
rozměr

Užitná 
plocha

Objem 
místnosti

CA1911 260 x 200 cm 240 x 180 cm 236 x 176 cm 4, 15 m² 7, 74 m³

CA1912 260 x 260 cm 240 x 240 cm 236 x 236 cm 5, 57 m² 10, 39 m³

Artikl č. Máčená 
impregnace

Střešní 
šindel 

pravoúhlý

Střešní 
šindel 

bobrovka
Onduvilla® Onduvilla® 

hřebenový díl
Střešní 

okap

Podlaha*
CV5000 = 1, 5 m²
CV5001 = 3 m²

Základový 
nosník  

s profilem

CA1911 Kat. 1 3 paketů 3 paketů  3 paketů 3 Ks sada 1 1 x 3m² + 1 x 1, 5m² 3 Ks

CA1912 Kat. 1 4 paketů 4 paketů  4 paketů 4 Ks sada 2 2 x 3m² 4 Ks

*Včetně podkladové 
konstrukce

VO
LB

A



VAŠE OSOBNÍ  
SPOKOJENOST S 
PŘÍSLUŠENSTVÍM  
OD BEAR COUNTY

Volitelné příslušenství:

Podlaha

Střešní okapZákladový 
nosník  

bez profilu

Válcová vložka zámku

Nastavitelné  
dveřní kování

Zahradní domky se 28 mm tloušt'kou 

stěny se skládanou stavbou s lepenými 

rohovými hranoly. 

Vystavitelné okno
Pevné rozdělení příček. 
Plexisklo 2 mm. 

Vlastnosti série BASIC 28mm

Rohové spojení  
Bear County

Patentované, větru - vodě 
těsné rohové spojení z 

lepených trámků. 

Série BASIC 28 mm je včetně černé střešní lepenky. 62

Střešní šindel 
pravoúhlý

Volitelný v černé, 
červené nebo 

zelené

Střešní šindel 
bobrovka

Volitelný v černé, 
červené nebo 

zelené

 Volitelná v černé 
nebo červené

Máčená
impregnace

Volitelná v 
ořechově hnědé 

nebo jedlové zeleni



Více informací na www.bearcounty.euPodrobný seznam příslušenství od strany 70. 

 28
 m

m
 | C

A2
80

0 
- C

A2
80

2 
Ba

si
c

63

Artikl č. Máčená 
impregnace

Střešní 
šindel 

pravoúhlý

Střešní 
šindel 

bobrovka
Onduvilla® Onduvilla® 

hřebenový díl
Střešní 

okap

Podlaha*
CV5000 = 1, 5 m²
CV5001 = 3 m²

Základový 
nosník  

bez profilu

CA2802 Kat. 2 4 paketů 4 paketů  5 paketů 4 Ks sada 2 2 x 3m² 4 Ks

Artikl č. Máčená 
impregnace

Střešní 
šindel 

pravoúhlý

Střešní 
šindel 

bobrovka
Onduvilla® Onduvilla® 

hřebenový díl
Střešní 

okap

Podlaha*
CV5000 = 1, 5 m²
CV5001 = 3 m²

Základový 
nosník  

bez profilu

CA2800 Kat. 2 3 paketů 3 paketů  4 paketů 4 Ks sada 2 1 x 3m² + 1 x 1, 5m² 3 Ks

Artikl č. Venkovní 
rozměr

Rozměr 
základu

Vnitřní 
rozměr

Užitná 
plocha

Objem 
místnosti

CA2802 245 x 245 cm 240 x 240 cm 234 x 234 cm 5, 48 m² 11, 66 m³

Artikl č. Venkovní 
rozměr

Rozměr 
základu

Vnitřní 
rozměr

Užitná 
plocha

Objem 
místnosti

CA2800 215 x 215 cm 210 x 210 cm 204 x 204 cm 4, 16 m² 8, 86 m³

239 cm

239 cm

215 cm

245 cm

187 cm

187 cm

21
5 c

m

245 c
m

*Včetně podkladové 
konstrukce

*Včetně podkladové 
konstrukce

VO
LB

A 
VO

LB
A 

Zahradní domek je vyobrazen s volitelným příslušenstvím: dešt'ovým okapem a dřevěnou podlahou. 

Zahradní domek je vyobrazen s volitelným příslušenstvím : dešt'ovým okapem a dřevěnou podlahou. 

M
on

tá
žn

í n
áv

od
M

on
tá

žn
í n

áv
od

CA2800
Zahradní domek z neošetřeného smrkového dřeva s  
rohovým spojením Space Plus (lepené hranoly 86 x 86 mm)

Jednoduché dveře napůl prosklené 
(Plexisklo 2 mm): 82 x 169 cm

Včetně černé střešní lepenky. 
Střešní nosníky z masivního dřeva 15 x 90 mm. 

CA2802
Zahradní domek z neošetřeného smrkového dřeva s  
rohovým spojením Space Plus (lepené hranoly 86 x 86 mm)

Dvojité dveře napůl prosklené  
(Plexisklo 2 mm): 139 x 169 cm

Včetně černé střešní lepenky. 
Střešní nosníky z masivního dřeva 15 x 90 mm. 



 28
 m

m
 | C

A2
80

4 
- C

A2
80

6 
Ba

si
c

64

Artikl č. Máčená 
impregnace

Střešní 
šindel 

pravoúhlý

Střešní 
šindel 

bobrovka
Onduvilla® Onduvilla® 

hřebenový díl
Střešní 

okap

Podlaha*
CV5000 = 1, 5 m²
CV5001 = 3 m²

Základový 
nosník  

bez profilu

CA2806 Kat. 2 6 Pakety 6 paketů  7 paketů 5 Ks sada 3 3 x 3m² 4 Ks

Artikl č. Máčená 
impregnace

Střešní 
šindel 

pravoúhlý

Střešní 
šindel 

bobrovka
Onduvilla® Onduvilla® 

hřebenový díl
Střešní 

okap

Podlaha*
CV5000 = 1, 5 m²
CV5001 = 3 m²

Základový 
nosník  

bez profilu

CA2804 Kat. 2 6 paketů 6 paketů  6 paketů 5 Ks sada 3 2 x 3m² + 1 x 1, 5m² 4 Ks

Artikl č. Venkovní 
rozměr

Rozměr 
základu

Vnitřní 
rozměr

Užitná 
plocha

Objem 
místnosti

CA2806 275 x 305 cm 270 x 300 cm 264 x 294 cm 7, 76 m² 17, 03 m³

Artikl č. Venkovní 
rozměr

Rozměr 
základu

Vnitřní 
rozměr

Užitná 
plocha

Objem 
místnosti

CA2804 275 x 275 cm 270 x 270 cm 264 x 264 cm 6, 97 m²  15, 30 m³

CA2806
Zahradní domek z neošetřeného smrkového dřeva s  

rohovým spojením Space Plus (lepené hranoly 86 x 86 mm) 

Dvojité dveře napůl prosklené (Plexisklo 2 mm): 139 x 169 cm

Včetně černé střešní lepenky. 
Střešní nosníky z masivního dřeva 15 x 90 mm.

Přední přesah střechy: 70 cm

CA2804
Zahradní domek z neošetřeného smrkového dřeva s  

rohovým spojením Space Plus (lepené hranoly 86 x 86 mm) 

Jednoduché dveře napůl prosklené 
(Plexisklo 2 mm): 82 x 169 cm

Vystavitelné okno (Plexisklo 2 mm): 82 x 57 cm

Včetně černé střešní lepenky. 
Střešní nosníky z masivního dřeva 15 x 90 mm. 

Přední přesah střechy: 70 cm

252 cm

252 cm

275 cm

275 cm

187 cm

187 cm

305 cm

27
5 c

m

VO
LB

A 
VO

LB
A 

Více informací na www.bearcounty.eu Podrobný seznam příslušenství od strany 70. 

Zahradní domek je vyobrazen s volitelným příslušenstvím: dešt'ovým okapem a dřevěnou podlahou. 

Zahradní domek je vyobrazen s volitelným příslušenstvím: dešt'ovým okapem a základovým trámem. 

M
on

tá
žn

í n
áv

od
M

on
tá

žn
í n

áv
od



Více informací na www.bearcounty.euPodrobný seznam příslušenství od strany 70. 

 28
 m

m
 | C

A2
80

7 
- C

A2
80

9 
Ba

si
c

65

Artikl č. Máčená 
impregnace

Střešní 
šindel 

pravoúhlý

Střešní 
šindel 

bobrovka
Onduvilla® Onduvilla® 

hřebenový díl
Střešní 

okap

Podlaha*
CV5000 = 1, 5 m²
CV5001 = 3 m²

Základový 
nosník  

bez profilu

CA2809 Kat. 4 9 paketů 9 paketů  11 paketů 7 Ks sada 4 5 x 3m² + 1 x 1, 5m² 6 Ks

Artikl č. Máčená 
impregnace

Střešní 
šindel 

pravoúhlý

Střešní 
šindel 

bobrovka
Onduvilla® Onduvilla® 

hřebenový díl
Střešní 

okap

Podlaha*
CV5000 = 1, 5 m²
CV5001 = 3 m²

Základový 
nosník  

bez profilu

CA2807 Kat. 3 6 paketů 6 paketů  7 paketů 5 Ks sada 2 3 x 3m² + 1 x 1, 5m² 5 Ks

Artikl č. Venkovní 
rozměr

Rozměr 
základu

Vnitřní 
rozměr

Užitná 
plocha

Objem 
místnosti

CA2809 425 x 395 cm 420 x 390 cm 414 x 384 cm 15, 90 m² 34, 90 m³

Artikl č. Venkovní 
rozměr

Rozměr 
základu

Vnitřní 
rozměr

Užitná 
plocha

Objem 
místnosti

CA2807 365 x 305 cm 360 x 300 cm 354 x 294 cm 10, 41 m² 22, 84 m³

CA2809
Zahradní domek z neošetřeného smrkového dřeva s  
rohovým spojením Space Plus (lepené hranoly 86 x 86 mm) 

Dvojité dveře napůl prosklené (Plexisklo 2 mm): 139 x 169 cm
Vystavitelné okno (Plexisklo 2 mm): 82 x 57 cm

Včetně černé střešní lepenky. 
Střešní nosníky z masivního dřeva 15 x 90 mm.
Přední přesah střechy: 70 cm

CA2807
Zahradní domek z neošetřeného smrkového dřeva s  
rohovým spojením Space Plus (lepené hranoly 86 x 86 mm) 

Dvojité dveře napůl prosklené (Plexisklo 2 mm): 139 x 169 cm
Vystavitelné okno (Plexisklo 2 mm): 82 x 57 cm

Včetně černé střešní lepenky. 
Střešní nosníky z masivního dřeva 15 x 90 mm.

252 cm

252 cm

365 cm

425 cm

187 cm

187 cm

305 c
m

39
5 c

m

*Včetně podkladové 
konstrukce

*Včetně podkladové 
konstrukce

VO
LB

A 
VO

LB
A 

Zahradní domek je vyobrazen s volitelným příslušenstvím : dešt'ovým okapem a dřevěnou podlahou. 

Zahradní domek je vyobrazen s volitelným příslušenstvím: dešt'ovým okapem a dřevěnou podlahou.  
Bez dekorace a zahradního nábytku. 

M
on

tá
žn

í n
áv

od
M

on
tá

žn
í n

áv
od



Válcová vložka zámku

Nastavitelné  
dveřní kování

Zahradní domky s plochou střechou s 

28 mm tloušt'kou stěny se skládanou 

stavbou s lepenými rohovými hranoly. 

Vystavitelné okno
Pevné rozdělení příček. 
Plexisklo 2mm. 

Vlastnosti série BASIC 28mm PLOCHÁ STRˇECHA

VAŠE OSOBNÍ  
SPOKOJENOST S 
PŘÍSLUŠENSTVÍM  
OD BEAR COUNTY

Volitelné příslušenství:

Podlaha

Základový 
nosník  

bez profilu

Rohové spojení  
Bear County

Patentované, větru - vodě 
těsné rohové spojení z 

lepených trámků. 

Série BASIC 28 mm s plochou střechou je dodáván s černou EPDM-fólií. 

Máčená
impregnace

Volitelná v 
ořechově hnědé 

nebo jedlové zeleni

66



EPDM-fólie
Zakrytí s 
EPDM-fólií

Odvodnění
Integrované odvodnění

Více informací na www.bearcounty.euPodrobný seznam příslušenství od strany 70. 

 28
 m

m
 | C

A2
83

0 
- C

A2
83

1 B
as

ic

67

Artikl č. Máčená 
impregnace

Střešní 
šindel 

pravoúhlý

Střešní 
šindel 

bobrovka
Onduvilla® Onduvilla® 

hřebenový díl
Střešní 

okap

Podlaha*
CV5000 = 1, 5 m²
CV5001 = 3 m²

Základový 
nosník  

bez profilu

CA2830 Kat. 2 - - - - včetně 2x 3m² + 1 x 1, 5m² 4 Ks

CA2831 Kat. 3 - - - - včetně 3 x 3m² 4 Ks

Artikl č. Venkovní 
rozměr

Rozměr 
základu

Vnitřní 
rozměr

Užitná 
plocha

Objem 
místnosti

CA2830 305 x 245 cm 300 x 240 cm 294 x 234 cm 6, 88 m² 14, 86 m³

CA2831 305 x 305 cm 300 x 300 cm 294 x 294 cm 8, 64 m² 18, 66m³

CA2830 - CA2831
Zahradní domek z neošetřeného smrkového dřeva s  
rohovým spojením Space Plus (lepené hranoly 86 x 86 mm) 

Dvojité dveře napůl prosklené (Plexisklo 2 mm): 139 x 169 cm

Včetně černé EPDM-fólie. 
Střešní nosníky z masivního dřeva 15 x 90 mm. 
Plochá střecha bez spádu. ¹

219 cm

305 cm

213 cm

245 c
m

305 c
m

*Včetně podkladové 
konstrukce

VO
LB

A 

1 Modely CA2830 a CA2831 nemají žádný spád střechy. Je zcela normální, když na střeše zůstává zbytková 
voda. Domky jsou konstruované tak, aby se nevyskytovaly žádné problémy. Sestavení musí samozřejmě 
plně odpovídat námi dodávanému montážnímu návodu. 

M
on

tá
žn

í n
áv

od



Kovový dveřní
Vstupte snadno s těžkým strojem 
do Vašeho zahradního domku. 
Kovová ochraná lišta nabízí 
dostatečnou bezpečnost. 

Válcová vložka zámku

Nastavitelné  
dveřní kování

Zahradní domky se 34 mm tloušt'kou 

stěny se 4-násobným rohovým 

frézováním. 

Vystavitelné okno
Pevné rozdělení příček. 
Plexisklo 2mm. 

Vlastnosti série BASIC 34mm

Tradiční  
rohové spojení  

podlaha dodatelná  
dle volby

Série BASIC 34 mm je včetně černé střešní lepenky. 

VAŠE OSOBNÍ  
SPOKOJENOST S 
PŘÍSLUŠENSTVÍM  
OD BEAR COUNTY

Volitelné příslušenství:

Podlaha

Střešní okap

Střešní šindel 
pravoúhlý

Volitelný v černé, 
červené nebo 

zelené

Střešní šindel 
bobrovka

Volitelný v černé, 
červené nebo 

zelené

Základový 
nosník  

s profilem

 Volitelná v černé 
nebo červené

Máčená
impregnace

Volitelná v 
ořechově hnědé 

nebo jedlové zeleni 

68



Více informací na www.bearcounty.euPodrobný seznam příslušenství od strany 70. 

 34
 m

m
 | C

K3
42

0 
- C

K3
42

1 B
as

ic

69

CK3420 - CK3421
Zahradní domek z neošetřeného smrkového  
dřeva s tradičním rohovým spojením. 

Dvojité dveře napůl prosklené (Plexisklo 2 mm): 139 x 169 cm
Vystavitelné okno (Plexisklo 2 mm): 82 x 57 cm

Včetně černé střešní lepenky. 
Střešní nosníky z masivního dřeva 15 x 90 mm.
Přední přesah střechy: 60 cm

238 cm

416 cm

193 cm

356
 cm

416
 cm

Artikl č. Máčená 
impregnace

Střešní 
šindel 

pravoúhlý

Střešní 
šindel 

bobrovka
Onduvilla® Onduvilla® 

hřebenový díl
Střešní 

okap

Podlaha*
CV5000 = 1, 5 m²
CV5001 = 3 m²

Základový 
nosník  

s profilem

CK3420 Kat. 5 8 paketů 8 paketů  10 paketů 6 Ks sada 3 4x 3m² + 1 x 1, 5m² 6 Ks

CK3421 Kat. 5 9 paketů 9 paketů  11 paketů 6 Ks sada 4 5x 3m² + 1 x 1, 5m² 6 Ks

Artikl č. Venkovní 
rozměr

Rozměr 
základu

Vnitřní 
rozměr

Užitná 
plocha

Objem 
místnosti

CK3420 416 x 356 cm 396 x 336 cm 389 x 329 cm 12, 80 m² 27, 84 m³

CK3421 416 x 416 cm 396 x 396 cm 389 x 389 cm 15, 68 m² 34, 10 m³

*Včetně podkladové 
konstrukce

VO
LB

A 

Zahradní domek vyobrazený s volitelným okapem. 

M
on

tá
žn

í n
áv

od



Dřevěné podlahy

Bear County nabízí pěkné podlahy z jehličnatého dřeva pro čisté dokončení vnitřku 
Vašeho zahradního domku. Podlahu si také můžete nechat impregnovat (zeleně nebo 
hnědě). Podlaha je dodávána ve 3m2 a 1, 5 m2 paketech. Pokládáte ji jako laminátovou 
podlahu. 
Díky 4-stranému pero -drážkovému spojení sedí podlaha přesně a snadno se pokládá. 
paketů obsahují soklové lišty, hřebíky, spojovací destičky a impregnované základové 
trámky pro podlahu a stěny. Podívejte se k domku, který jste si vybrali, kolik 
podlahových paketů budete potřebovat. 

Základové nosníky / podlahové trámky

Při použití podlahových trámků a základových nosníků dosáhnete stabilního základu. U 
domků série CLASSIC si můžete vybrat mezi základovým nosníkem z jehličnatého nebo 
tvrdého dřeva. Pro všechny ostatní série potřebujete normální základové nosníky. 

POZOR, pokud kupujete domek současně s podlahou, nepotřebujete k tomu žádné 
dodatečné základové nosníky. Ty jsou již obsaženy v dřevěném podlahovém paketu. 

Střešní okapy

Se sadou střešních okapů Bear County regulujete odtok vody. Okap se postará také o 
to, že  Vám na stěny domku nebude stříkat voda  a Váš zahradní domek  tím nebude 
znečištěn. Okapy jsou vyrobeny z tmavohnědého plastu  a jsou dodávány včetně 
odtokové roury s kompletním příslušenstvím. Pro každý domek je vhodná sada okapů, 
kromě modelů s plochou střechou. Ty jsou již včetně integrovaného odvodnění.

Rozepsání veškerého příslušenství
Rozšiřte a zosobnite si Váš zahradní domek. 
Bear County nabízí široký výběr příslušenství s kterým můžete modifikovat Váš zahradní domek a dát mu vlastní 
charakter. Některé příslušenství podtrhuje technické hledisko nebo komfort. Jiné přímo působí na estetiku Vašeho 
zahradního domku. 

Ro
ze

ps
án

í v
eš

ke
ré

ho
 p

řís
lu

še
ns

tv
í

70

Artikl č. Označení Tloušťka Máčená
impregnace

CV5000 Podlahový paket 1, 5 m² 18 mm Kat. 15

CV5001 Podlahový paket 3 m² 18 mm Kat. 16

Artikl č. Označení Rozměry

1275045090300 Základový nosník s profilem KDI 4, 5 x 9 x 300 cm

1275045090305 Základový nosník s profilem z tvrdého dřeva 4, 5 x 9 x 300 cm

1275028068300 Základový nosník bez profilu SpacePlus 2, 8 x 6, 8 x 300 cm

Artikl č. Označení Délka okapu do Průměr

127500650250 Dešťové okapy 1 250 cm Ø 70 mm

127501000340 Dešťové okapy 2 340 cm Ø 100 mm

127501000420 Dešťové okapy 3 420 cm Ø 100 mm

127501000530 Dešťové okapy 4 530 cm Ø 100 mm

Artikl č. Označení Délka okapu do Průměr

127501000600 Dešťové okapy 5 600 cm Ø 100 mm

127501000790 Dešťové okapy 11 - Ø 70 mm

127501000800 Dešťové okapy 12 - Ø 70 mm



Ro
ze

ps
án

í v
eš

ke
ré

ho
 p

řís
lu

še
ns

tv
í

71

Střešní zakrytí 
Bear County dodává své zahradní domky včetně černé střešní lepenky, 
kromě modelů s plochou střechou, které jsou dodávány s černou 
EPDM-fólií. (Série Functional je bez střešního zakrytí. )

Vyberte si ze tří barev a dvou forem střešního šindele nebo střešních 
desek Onduvilla. 

Střešní šindel si můžete zvolit jako provoúhlý nebo bobrovku v barvě 
zelené, černé nebo červené. Onduvilla je vzhledu střešních cihel se 
speciálním střešním hřebenovým dílem. Onduvilla je dostupná v 
barvě černé nebo červené a je dodávána jako komplet s montážním 
materiálem a hřebenovým dílem. 

Artikl č. Označení Obsah

12751010 Střešní šindel Bobrovka černý 3 m²

12751005 Střešní šindel Bobrovka zelený 3 m²

12751008 Střešní šindel Bobrovka červený 3 m²

12750010 Střešní šindel pravoúhlý černý 3 m²

12750005 Střešní šindel pravoúhlý zelený 3 m²

12750008 Střešní šindel pravoúhlý červený 3 m²

12750054 Onduvilla střešní deska černá 2, 17 m²

12750055 Onduvilla hřebenový díl černý 90 cm

12750056 Onduvilla šrouby černé 50 Ks

12750051 Onduvilla střešní deska červená 2, 17 m²

12750052 Onduvilla hřebenový díl červený 90 cm

12750057 Onduvilla šrouby červené 50 Ks

Střešní šindel

Bear County nabízí dva druhy střešního šindele :pravoúhlý ( v barvě černé, červené, zelené ), bobrovka ( v barvě černé, červené, zelené). 

Onduvilla 

Desky Onduvilla od Bear County mají vzhled střešních cihel, jsou ale mnohem lehčí. Ty jsou dostupné v černé a červené. Jsou dodávány 
kompletně s hřebenovým dílem a montážním materiálem. 

Zosobněte si Váš 
zahradní domek 
střešní krytinou



Postranní přístřešek 

Přídavná zastřešená odkládací místnost, např. pro jízní kola nebo krbové dřevo. 
Postranní přístřešek je dodáván včetně černé střešní lepenky. 

Květinové truhlíky

Zkrášlete si Váš zahradní domek květinami s vhodným truhlíkem na květiny od Bear County. 

Výběr příslušenství
Sestavte si Váš vysněný zahradní domek. 
Bear County nabízí široký výběr příslušenství s kterým můžete modifikovat Váš zahradní domek a dát mu vlastní 
charakter. Některé příslušenství podtrhuje technické hledisko nebo komfort. Jiné přímo působí na estetiku Vašeho 
zahradního domku. 

Ro
ze

ps
án

í v
eš

ke
ré

ho
 p

řís
lu

še
ns

tv
í

72

Okna a dveře

Je možné si namontovat přídavné dveře nebo okno. Většina dveří a oken má nastavitelné 
velmi kvalitní kování. Dodávané sklo je vždy již namontované. 

Máčená impregnace

Kompletní výrobní program zahradních domků Bear County je dodatelný i v 
impregnované podobě. Díky impregnaci máte "celostrannou" dlouhodobou ochranu 
Vašeho dřeva. Impregnované zahradní domky se mohou hned nebo později natřít 
libovolnou barvou na dřevo. Zahradní domek může být impregnován ve dvou barvách, 
ořechově hnědé nebo jedlové zeleni. 
Impregnace nabízí dlouholetou ochranu proti houbám a plísním. Bear County poskytuje 
na ni 5-ti letou záruku. 
Bear County používá speciální impregnační technologii, při které jsou veškeré dřevěné 
díly kolem dokola impregnovány. Pokud budete muset během výstavby některé dřevěné 
díly řezat, můžete je ošetřit dodávaným impregnačním prostředkem v malé nádobě. 

Artikl č. Označení Rozměry Užitná 
plocha

12301201700285 Postranní přístřešek  170 120 x 170 cm 2, 04 m²

12301202500285 Postranní přístřešek  250 120 x 250 cm 3, 00 m²

Artikl č. Označení Venkovní rozměr Vnitřní rozměr 

12753105 Květinové truhlíky 93 x 25 cm 79 x 20 cm



Montáž Vašeho zahradního domku
Jednoduché a bez komplikací.. 

Se
st

av
en

í

73

Pro stavbu Vašeho zahradního domku Bear County 
nepotřebujete žádné speciální znalosti nebo dovednosti. 
Všechny zahradní domky jsou dodávány se srozumitelným a v 
podrobných krocích sestaveným montážním návodem. 

Základ
Předem zcela důležité :nejdříve musí být vyroben absolutně stabilní vodorovný a 
bezchybný základ. Pokud tak nebude učiněno, bude docházek k poklesu základu, 
což zapříčiní nesprávnou funkčnost dveří, oken a objeví se mezery mezi základem 
a základovým nosníkem. Nejdříve odeberte zeminu pro požadovaný základ do 
hloubky cca. 30 cm, následně jej vyplňte štěrkopískovou směsí do výšky 25 cm 
a řádně zhutněte. Dále vyplňte plochu cca. 5 cm jemným štěrkem a srovnejte 
nerovnosti. Vodováhou překontrolujte vodorovnost povrchu, položte zvolenou 
betonovou dlažbu a srovnejte vybrační deskou. Na takto připravený základ se 
položí základové nosníky zahradního domku. Dbejte prosím toho, že horní hrana 
základu musí být nad okolním terénem. U větších domků dbejte prosím podmínek 
statika. 

Montážní servis 
Pokud si chcete raději Váš zahradní domek nechat postavit od odborníků, 
zeptejte se Vašeho Bear County prodejce. On Vám rád pomůže. 

OTEVŘI 
MONTÁŽNÍ VIDEO 
BEAR COUNTY

Naskenujte tento kód Vašim Smartphonem nebo 
Tabletem a informujte se, jak sestavit zahradní 
domek Bear County krok za krokem. 



74

Dobré vědět

Stavební povolení
Pro výstavbu zahradního domku může být v mnoha zemích 
požadováno stavební povolení nebo ohlášení. Zjistěte si vždy na 
příslušném stavebním úřadě, zda potřebujete stavební povolení. 
V případě nutnosti stavebního povolení si vyžádejte stavební výkres a 
technická data pro Váš domek u Vašeho prodejce. 
Ty obdržíte bezplatně při koupi Bear County domku. 
Pro vystavení individuálních stavebních plánů je nutné se obrátit na 
certifikovaného architekta. Ten již není bezplatný. 

Údržba
Dřevo je přírodní produkt. Pod vlivem povětrnostních podmínek dřevo 
po nějaké době zešediví a mohou se objevit malé trhlinky. To však 
nemá negativní vliv na kvalitu dřeva. 
Zahradní domky Bear County jsou dodávány neošetřené. Pro 
optimální životnost Vašeho zahradního domku, garáže nebo dílny se 
doporučuje ošetřit je prostředkem odpuzujícím vlhkost. 
Za nepatrný příplatek, můžeme Váš zahradní domek dodat ošetřený 
máčenou impregnací. 

Bear County zahradní domky s 10-ti nebo 5-ti 
letou zárukou

Bear County věnuje velkou pozornost kvalitě výrobků. Pokud by se 
neočekáváně objevila nějaká závada, můžete to nahlásit u svého 
Bear County prodejce. Pro uplatnění nároku na záruku, vždy musíte 
předložit Váš doklad o nákupu. 
Bear County poskytuje záruku na výrobní nebo konstrukční vady. 
Závady způsobené člověkem, přírodním živlem nebo následné 
škody způsobené nesprávným sestavením domku nebo základového 
nosníku pod záruku nespadají! 
Záruka trvá 10 nebo 5 let a má degresivní průběh. Podrobné záruční 
podmínky dodávaných produktů si můžete přečíst na našich 
internetových stránkách www.bearcounty.eu



75

Na shledanou v Bear County

Vydavatelství
- Vydání: Universo Consumer Products BV, Alphen (Holandsko). 
- Koncept: Universo Consumer Products BV. 
- Realizace: Universo Consumer Products BV. 
- Bear County® je registrované jméno značky Universo Consumer 

Products BV. 
- Všechny zadané rozměry jsou cca. -údaje. 
- Zahradní domky od Bear County jsou standartně dodávány bez 

ošetření. 
- Za příplatek je nabídnutá máčená impregnace. 
- Všechny produkty se dodávají s výhradou změny barvy, technických 

změn a modelových změn. 
- Udělali jsme vše pro to, aby veškeré barvy byly zobrazeny co možná 

nejreálněji v rámci možností fotografie a tisku. 
- Vyobrazené dekorace nejsou součástí výrobku a u Bear County 

nejsou všechny k dostání. 
- Všechny ceny jsou platné s výhradou chyb a změn. 

Kolofon
© Universo Consumer Products BV 2012
Nic z tohoto vydání se nesmí v jakékoli formě a jakýmkoli zůsobem 
převzít bez předchozího písemného souhlasu od vydavatele. 

Tiskové chyby vyhrazeny. 

Srdečně děkujeme za Váš zájem o Bear County. Jsme hrdi na vysokou 
kvalitu našich výrobků a věříme tomu, že jsme u Vás zanechali 
dobrý dojem o našich dodacích možnostech. Mimo zahradní 
domky nabízíme široký sortiment ostatních produktů jako terasové 
přístřešky, zahradní nábytek, hrací dětské sestavy, zahradní ploty 
atd. Pokud se chcete dozvědět více o všech nabízených produktech, 
navštivte prosím naše internetové stránky www.bearcounty.eu 



Zjistěte více o našich produktech. 

Pro další informace:

291201050100

w w w . b e a r c o u n t y . e u

Pro více informací

Zahradní kolekce

www.bearcounty.eu

2012


